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Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi Yatırımları Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

 

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1) Sınırlı Olumlu Görüş  

 

Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi Yatırımları Anonim Şirketi’nin ("Grup") ve bağlı ortaklığının (hep 

birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı 

tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir 

tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 

politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal 

tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.  

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun muhtemel etkileri 

hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 

konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal 

performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") 

uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.  

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı  

 

Mali tablolarda Maddi Duran Varlıklar hesap grubunda yer alan enflasyon düzeltmesi sonucuu değeri 

629.383.380 TL olan  sabit kıymetler Almanya menşeli Cotam Enterprises Ltd (2mtech Mann Mia 

Technologies Gmbh) adlı yabancı şirketten satın alınmıştır. Cotam Enterprises Ltd’nin ortaklık 

yapısına ilişkin bir bilgi tarafımıza iletilmemiştir. Anılan sabit kıymetlerin 590.039.201 TL lik kısmı 

30 Haziran 2024 tarihinde kalan 39.344.179 TL lik kısmı ise 18 Temmuz 2024 tarihinde aktife alınmış 

olup, henüz monte edilmemiş ve üretime başlanılmamıştır. Söz konusu makinalara ilişkin değer 

düşüklüğü tarafımızca tespit edilememiştir.  

 

Şirket, 27 Aralık 2024 tarih 2024/15 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Düzgün İş Makinaları İnşaat 

Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.‘nin %100 ünü, Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş 

‘nin %90’ının alınmasına karar vermiştir. Satın alınan bu şirketlerin bağımsız denetimi başka bir 

bağımsız denetim firması tarafından yapılmıştır. 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve 

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye 

Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”) uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız Denetçinin 

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir 

şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik 

Kurallar") ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta konsolide finansal 

tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Grup'tan bağımsız 

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 

tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim 

kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 

oluşturduğuna inanıyoruz.   

3) Dikkat Çekilen Hususlar 

KGK tarafından yayımlanan 23 Kasım 2023 tarihli “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal tablolarının 

Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru” kapsamında .31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolar TMS 29 

“Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı kapsamında enflasyon düzeltmesine tabi 

tutulmuştur. Bu kapsamda enflasyona geçişle ilgili açıklamaların yer aldığı 2 No.lu dipnota dikkat çekeriz. 

Ancak bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir. 



 

 

3) Kilit Denetim Konuları 

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak 

konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin 

görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz 

 

Kilit Denetim Konusu Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı 

İşletme Birleşmeleri 

 

(Finansal tablolara ilişkin Dipnot 3'e bakınız) 

 

Şirket, madencilik ve enerji sektöründe faaliyet 

yürüten Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik 

San. ve Tic A.Ş.’nin hisselerinin %100 ünü, Kayasu 

Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş’nin 

hisselerinin ise %90 ına isabet eden kısımlarını satın 

almıştır. Satın alma işlemi; TFRS 3 standardı 

hükümleri çerçevesinde değerlendirilmiştir. Dipnot 

3'te açıklandığı üzere, birleşme işlemi ile ilgili 

uygulanan muhasebeleştirme, birleşme tarihindeki 

varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun 

değerlinin belirlenmesini içeren ancak bununla da 

sınırlı kalmayan önemli ve karmaşık tahminler 

yapmayı gerektirmiştir.Finansal tablolar açısından 

önemliliğine ve uygun varsayımların seçiminde 

kullanılan tahminlerin seviyesine bağlı olarak, 

işletme birleşmesi tarafımızca bir kilit denetim 

konusu olarak değerlendirilmiştir.  

 

 

 

 

Denetim çalışmaları kapsamında; satın alma 

muhasebeleştirmesi için kullanılan Düzgün İş 

Makinaları İnşaat Madencilik San. ve Tic A.Ş. ile 
Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş’ nin 

finansal tabloları elde edilerek kullanılan muhasebe 

politikalarının Grup’un uyguladığı muhasebe 

politikalarıyla uyumlu olup olmadığı detaylı şekilde 

incelenmiştir. 

 

Geçici tutarları raporlamak için yapılan satın alma 

muhasebesi kapsamında yapılan hesaplamalar yeniden 

hesaplanmış, satın almaya ilişkin yönetim kurulu 

kararları incelenmiş, satın almaların vadeli olarak 

gerçekleştiği görülmüştür. 

 

 

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

 

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe 

uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek hazırlanması 

için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.  

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme 

ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği 

esasını kullanmaktan sorumludur.  

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık 

içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi 

raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul güvence; 

yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini 

garanti etmez.  



 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 

bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.  

 

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 

meslekî muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

• Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri 

belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 

tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim 

kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya 

iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 

riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.  

 

• Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma 

uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol 

değerlendirilmektedir. 

 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 

tahminleri ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine 

ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut 

olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu 

hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız 

hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya 

da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz 

gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 

denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un 

sürekliliğini sona erdirebilir.  

 

 

 

• Konsolide finansal tabloların açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği 

ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak 

şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.  

 

• Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere 

veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı 

elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden 

sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.  

 

Bağımsızlığa ilişkin ilgili etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara 

bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve 

diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst 

yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.  

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal 

tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 

belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu 

kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 



 

aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 

raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler  

 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, 

Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile Şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

 

2) TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.  

 

3) TTK’nın 398. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi 

ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 20 Mayıs 2024 tarihinde Grup’un Yönetim Kurulu’na 

sunulmuştur.  

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi M.Sait Öcal’dır. 

 

Member firm of CPA Associates International 

ELİT BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş                           

 

 

 

 

M.Sait Öcal, YMM 

Sorumlu Denetçi 

İstanbul, 25 Mart 2025 
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31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARİYLE KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
 
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.) 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
 

 
1 

 

 

 
(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

Varlıklar Dipnot 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Dönen Varlıklar  821.990.259  71.494.619

   Nakit ve Nakit Benzerleri 5  23.590.381  1.268.653

   Ticari Alacaklar 7-29  534.630.421  59.689.320

      İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  251.199.214  2.189.529

      İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  283.431.207  57.499.791

   Diğer Alacaklar 8-29  2.148.377  1.278.754

      İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  -  1.044.267

      İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  2.148.377  234.487

   Stoklar 9  240.699.994  4.199.000

   Peşin Ödenmiş Giderler 10  11.654.001  786.864

   Diğer Dönen Varlıklar 20  9.267.085  4.272.028

Duran Varlıklar  2.036.037.270  820.254.785

   Finansal Yatırımlar 11  3.225.067  3.225.067

Ticari Alacaklar  2.783.574

      İlişkili  Taraflardan Ticari Alacaklar 7-29  2.783.574

   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 14  26.717.292  26.717.292

   Maddi DuranVarlıklar 12  1.122.998.377  186.191.571

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 13  18.414.729  373.427

   Varlık Kullanım Hakları  5.234.167  4.983.355

   Şerefiye 3  799.878.418  -

   Diğer Alacaklar  3.509.141  136.383

      İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  3.509.141  136.383

   Ertelenmiş Vergi Varlığı 29  52.005.917  -

   Peşin Ödenmiş Giderler 10  1.270.588  598.627.690

Toplam Varlıklar  2.858.027.529  891.749.404  
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31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARİYLE KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
 

(Tüm tutarlar, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.) 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 

 

2 

 
(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

Kaynaklar Dipnot 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Kısa Vadeli Yükümlülükler  2.003.069.133  122.304.491

   Kısa Vadeli Borçlanmalar 5  13.187  -

   Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 6  111.437.385  52.271.563

   Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlülükler  2.370.063  1.731.006

   Ticari Borçlar 7-29  260.409.046  16.160.252

      İlişkili Taraflara Ticari Borçlar  12.970.807  644.775

      İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  247.438.239  15.515.477

   Diğer Borçlar 8-29  1.394.664.998  46.597.427

      İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  400.338.467  46.320.230

      İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar  994.326.531  277.197

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 18  150.718.876  2.172.163

   Ertelenmiş Gelirler  81.834.410  2.678.353

   Borç Karşılıkları  1.025.543  658.088

      Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 19  1.025.543  645.998

      Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar  -  12.089

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 20  595.625  35.639

Uzun Vadeli Yükümlülükler  97.037.453  78.887.517

   Uzun Vadeli Borçlanmalar 6  55.531.141  46.602.679

   Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlülükler  3.459.576  3.113.241

   Uzun Vadeli Karşılıklar 19  1.109.361  536.380

      Çalışanlara Sağlanan  Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar  1.109.361  536.380

   Ertelenmiş Gelirler  -  -

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 29  36.937.375  28.635.216

Özkaynaklar 21  757.920.943  690.557.396

   Ödenmiş Sermaye  31.042.007  31.042.007

   Sermaye Düzeltme Farkları  234.954.828  234.954.828

   Paylara İlişkin Primler/İskontolar  486.674.030  486.674.030

   Birleştirme Denkleştirme Hesabı  370.001  370.001

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  14.530.314  14.530.314

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)  13.384.771  13.916.872

         Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları  8.747.672  8.747.673

         Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Aktüeryal Kazanç/(Kayıp) Fonu  (1.629.409)  (1.097.309)

         Gerçeğe Uygun Değer İle Değerlenen Finansal Yatırımlar Değer Artışı  6.266.508  6.266.508

   Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)  (90.930.656)  (230.721.732)

   Dönem Karı  22.229.704  139.791.075

   Ana ortaklığa ait özkaynaklar             712.255.000           690.557.396    

   Kontrol Gücü Olmayan Paylar               45.665.943                          -      

Toplam Kaynaklar  2.858.027.529  891.749.404
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Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Dipnot 2024 2023

Hasılat 22  193.649.128  105.857.922

Satışların Maliyeti (-) 22  (149.687.653)  (43.263.054)

Brüt Kâr  43.961.475  62.594.868

Genel Yönetim Giderleri (-) 23  (6.697.466)  (5.967.095)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 23  (45.307.602)  (34.983.515)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 24  8.049.794  12.593.757

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 25  (3.762.592)  (7.963.230)

Esas Faaliyet Kârı  (3.756.391)  26.274.785

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı  (3.756.391)  26.274.785

İştirakler, Müşterek Kontrol Edilen İşletmeler ve Bağlı Ortaklıklardan Diğer 

Gelirler (Giderler)

3  60.993.483

Finansal Gelirler 26  2.434.580  717.190

Finansal Giderler (-) 26  (37.750.833)  (29.532.351)

Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)(+/-) 27  18.994.497  160.599.635

Vergi Öncesi Kâr  40.915.336  158.059.259

Vergi Gelir/ (Gideri)

- Ertelenmiş Vergi Gideri 28  (18.685.632)  (18.268.184)

Dönem  Kârı  22.229.704  139.791.075

Pay Başına Kazanç

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç  0,7161  4,5033

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç

Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç  0,7161  4,5033  
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(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

(Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş)

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

2024 2023

DÖNEM KARI/(ZARARI)  22.229.704  139.791.075

Diğer Kapsamlı Gelir Kısmı  (869.388)  8.181.474

Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacaklar

- Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/(Azalışları)  11.663.564

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Aktüeryal (Kayıp)/Kazanç  (1.159.184)  (754.932)

- Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden

 -Vergi Etkisi  289.796  (2.727.158)

Toplam Kapsamlı Gelir  21.360.316  147.972.550

Pay Başına Kazanç

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç  0,6881  4,7668

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç

Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç  0,6881  4,7668  
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5 

 

 
Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak  

Birikmiş Diğer Kapsamlı  

Gelirler ve Giderler

Sermaye

Sermaye Düzeltme 

Farkları

Paylara İlişkin 

Primler 

(İskontolar)

Yeniden Değerleme 

ve Ölçüm Kazanç 

Kayıpları

Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden Ölçüm 

Kayıplar

Özkaynak Araçlarına 

Yapılan Yatrımlar

Birleme Denkleştirme 

Hesabı
Yasal Yedekler

Geçmiş

Yıllar

Karları/   (Zararları)

Net

Dönem Karı

/(Zararı)

Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar

Kontrol Gücü 

Olmayan Paylar Toplam

1 Ocak 2023  İtibariyle Bakiyeler              25.118.111                  234.415.628            55.074.400                              -      (576.933)                         6.266.508                               370.001                          14.530.314    (235.694.654)                      4.972.922                104.476.297                           -                     104.476.297

Sermaye Arttırıımı                    5.923.896           431.599.630                           -       -  -  - 437.523.526               -                        437.523.526               

Kar Dağıtımı                            -       -                      -                                -       -  - -                        -                        -                        

Sermaye Arttırımı -                        -                        -                        

Transferler                            -                                   -                           -                                -                                         -                            4.972.922 (4.972.922) -                        -                        -                        

Diğer Düzeltmeler                            -                              539.200                      -                                -                                         -      539.200                      -                        539.200                      

Toplam Kapsamlı Gelir                            -                                   -                           -                         8.747.673 (520.376) 8.227.297                   -                        8.227.297                   

MDV Yeniden Değerleme Artışları                    8.747.673 8.747.673                   -                        8.747.673                   

Tanımlanmış  emeklilik fayda planlarındaki aktüeryal kazançlar/kayıplar (520.376) (520.376) -                        (520.376)

Dönem Karı                   139.791.075 139.791.075               -                        139.791.075               

31 Aralık 2023  İtibariyle Bakiyeler                  31.042.007                   234.954.828           486.674.030                    8.747.673 (1.097.309)                             6.266.508                                370.001                           14.530.314 (230.721.732)                   139.791.075                690.557.396                           -             690.557.395,77    

-                        0

1 Ocak 2024  İtibariyle Bakiyeler              31.042.007                  234.954.828          486.674.030                   8.747.673    -                       1.097.309                            6.266.508                               370.001                          14.530.314    -             230.721.732                  139.791.075               690.557.396                              -             690.557.395,77    

Sermaye Arttırıımı -                        -                        -                        

Kar Dağıtımı -                        -                        -                        

Sermaye Arttırıımı -                        -                        -                        

Transferler                   139.791.075 (139.791.075) -                        -                        -                        

Toplam Kapsamlı Gelir (532.100) (532.100) -                        (532.100)

MDV Yeniden Değerleme Artışları -                        -                        -                        

Tanımlanmış  emeklilik fayda planlarındaki aktüeryal kazançlar/kayıplar (532.100) (532.100) -                        (532.100)

Dönem Karı                    22.229.704 22.229.705                 -                        22.229.705                 

Kondolidasyon Etkisi 45.665.943                 45.665.943                 

31 Aralık 2024  İtibariyle Bakiyeler                  31.042.007                   234.954.828           486.674.030                    8.747.673 (1.629.409)                             6.266.508                                370.001                           14.530.314 (90.930.657)                    22.229.704                712.255.001                  45.665.943                757.920.943

Birikmiş Karlar
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                                  Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

2024 2023

A. İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akışları

Dönem karı / (zararı), net            22.229.704          139.791.075 

Dönem net zararını işletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akımına 

  getirmek için yapılan düzeltmeler:
                            -   

    Amortisman ve itfa payları         421.102.356            18.954.402 

    Alacaklarda Değer Düşüklüğü/ (İptali) ile İlgili Düzeltmeler               (273.796)             (1.270.698)

    Vergi (Geliri)/ Gideri İle İlgili Düzeltmeler          (43.703.758)            18.268.184 

    Faiz Gelirleri ve Giderleri ile İlgili Düzeltmeler          (18.716.039)            28.547.485 

    Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar/ (İptali) ile İlgili Düzeltmeler              1.598.794                (713.783)

    Karşılıklarla İlgili Düzeltmeler            (9.039.166)             (2.481.246)

    Diğer nakit çıkışı/ (girişi) gerektirmeyen giderler/ (gelirler) ile ilgili düzeltmeler                  (15.662)

Parasal kayıp/kazanç            39.878.500            78.511.410 

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler

    Finansal yatırımlardaki (artış) / azalış                  118.949 

    Ticari alacaklardaki (artış) / azalış       (468.776.513)          (40.896.449)

    Stoklardaki (artış) / azalış (236.500.994)                    7.057.282 

    Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki (artış) / azalış            (4.242.381)             (1.871.651)

    Peşin ödenmiş giderlerdeki (artış) / azalış         586.489.965        (409.474.522)

    Ticari borçlardaki artış / (azalış)         244.613.593               8.164.885 

    Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar artış / (azalış)         147.356.255                  508.515 

    Ertelenmiş Gelirlerdeki artış/ (azalış)            79.156.057                  (14.845)

    Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış/ (azalış)                 559.986          (32.363.408)

    Diğer dönen/duran varlıklardaki/yükümlülüklerdeki artış/ (azalış)                 792.384                    38.213 

    Diğer Yükümlülüklerdeki Artış/Azalış      1.349.052.963             (4.352.672)

Toplam Düzeltmeler      2.089.348.207        (333.285.612)

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları      2.111.577.911        (193.494.537)

                            -   

    Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler                (808.689)

     2.111.577.911        (194.303.226)

B.Yatırım  Faaliyetlerinden Nakit Akışları

    Maddi duran ve maddi olmayan duran varlık alımları    (1.376.201.277)        (176.262.974)

    Maddi duran ve maddi olmayan duran varlık satışları                            -                    311.620 

    Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları       (799.878.418)                             -   

   (2.176.079.695)        (175.951.354)

                            -   

C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları

   Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri, net         103.345.678          (17.620.891)

    Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları          (16.522.166)          (64.081.289)

    Sermaye Artışı                            -   440.691.678        

   Alınan Faiz                            -                    211.389 

           86.823.512          359.200.888 

                            -   

 Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit                              -   

    ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/(Azalış) (A+B+C)            22.321.727          (11.053.692)

 D. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit                             -   

    Benzerleri Üzerindeki Etkisi                            -                               -   

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/(Azalış) (A+B+C+D)            22.321.727          (11.053.692)

E. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri 5              1.268.653            12.322.344 

Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D+E) 5            23.590.381               1.268.653  
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1.  ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

Eski ünvanı Serve Film Prodüksiyon Eğlence Anonim Şirketi olan Şirket, Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi Yatırımları 

Anonim Şirketi olarak unvanını değiştirmiştir. Şirket’in amaç ve konusu; dizi film ve her türlü video kayıt 

sisteminin çekim, yapım, üretim ve her türlü dağıtımını yapmak olarak değişmiştir. Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi 

Yatırımları Anonim Şirketi (“Kuvva” veya “Şirket”) her türlü büro ve kırtasiye malzemeleri ticareti amacı ile 

kurulmakla birlikte hali hazırda kırtasiyecilik faaliyetlerine son vermiştir.  

 

Şirket’in genel merkezi Söğütlüçeşme Mah. 1. Fevzi Çakmak Cad. No. 16 İç Kapı No.1 Küçükçekmece İstanbul 

adresindedir. Şirket’in iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir: 

 

Telefon: (212) 258 34 64  Faks: (212) 260 70 66 

 

İnternet sayfası: www.serve.com.tr  

 

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle personel sayısı 20 kişidir. (31 Aralık 2023: 21 kişi) Şirket’in hisseleri 1998 

yılında halka arz edilmiş olup, 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle % 90,93’ü Borsa İstanbul'da (“BİST”) işlem 

görmektedir. 

 

Şirket’in bağlı menkul kıymetlerinin detayı aşağıda verilmektedir: 

 

Bağlı Menkul Kıymet Adı Faaliyet Alanı

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

OF-MA Ofis Malzemeleri Tic ve San A.Ş. Kırtasiye 4,73% 4,73%

Şirket'in Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Verme Hakkı

 
 

Şirket’in iştirak ve bağlı ortaklıkları ise aşağıda verilmektedir: 

 

Bağlı Ortaklık/İştirak Adı
Kuruluş ve 

Faaliyet Yeri

Oy Hakkı Sermaye Payı Oy Hakkı Sermaye Payı

CK Protein ve Bioteknolojik Yatırımlar A.Ş. İstanbul 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik San. ve Tic A.Ş. 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş 90,00% 90,00% 0,00% 0,00%

Kömür Madeni Çıkarımı 

Kömür Madeni Çıkarımı 

Faaliyet Alanı
Şirket'in Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Kullanma 

Hakkı Oranı

31.ç12.2024 31 Aralık 2023

Kimyasal ve bitkisel, 

 
 

Şirket’in sermaye yapısı aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir: 

 

31.12.2023

Sermaye Yapısı TL Oran % TL Oran %

Veysi Kaynak A Grubu 1.128.875 3,6% 1.128.875 3,64%

Veysi Kaynak B Grubu 16.745 0,1% 1.416.745 4,56%

Aydın Veli Serin B Grubu 1.640.000 5,3% 0 0,00%

Halka Açık Diğer Kısım 28.226.793 90,9% 24.166.794 77,85%

Şule Kaynak B Grubu 29.593 0,1% 4.329.593 13,95%

Nominal Sermaye 31.042.007                          100% 31.042.007    100,00%

Ödenmiş Sermaye 31.042.007                          -                   31.042.007    100,00%

31.12.2024

 
 

 

 

 

 



KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ    

 

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI 

DİPNOTLAR 
 

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.) 

 

 

8 

 

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1.Sunuma İlişkin Temel Esaslar Uygulanan 

Finansal Raporlama Standartları 

Grup’un konsolide finansal tabloları, SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’ de   

yayımlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 

(“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası 

Finansal Raporlama Standartları’nda (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla 

tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir. 

Konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi 

Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde 

belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur. 

 

Uygulanan Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 

Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren İştirakler kanuni finansal tablolarını faaliyet gösterdikleri ülkelerde 

geçerli olan kanun ve yönetmeliklere uygun olarak hazırlamışlardır. Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun 

değeri ile gösterilen türev araçlar ve finansal yatırımlar ve işletme birleşmeleri sırasında ortaya çıkan maddi 

ve maddi olmayan duran varlıklardaki, kayıtlı değer ile gerçeğe uygun değerin arasındaki farklardan 

kaynaklanan yeniden değerlemeler haricinde tarihi maliyet esası baz alınarak hazırlanmıştır. 

 

Konsolidasyon Esasları 

 

Konsolide finansal tablolar Şirket ve Şirket’in bağlı ortaklıkları ve müşterek yönetime tabi işletmelerin finansal 

tablolarını kapsar. Konsolide finansal tablo hazırlanma esasları aşağıdaki gibidir; 

 

- Bağlı ortaklıklar, ana ortaklığın, doğrudan veya diğer bağlı ortaklıkları veya iştirakleri vasıtasıyla, sermaye ve 

yönetim ilişkileri çerçevesinde %50’den fazla oranda hisseye, oy hakkına veya yönetim çoğunluğunu seçme hakkına 

veya yönetim çoğunluğuna sahip olduğu işletmeleri temsil etmektedir. 

 

Kontrol gücü ana ortaklık tarafından bağlı ortaklıklarının finansal ve faaliyet politikalarını yönetme gücü ile 

faaliyetlerden fayda sağlama gücü olarak tanımlanmaktadır. 

 

- Bağlı ortaklıklar, faaliyetleri üzerindeki kontrolün Grup’a transfer olduğu tarihten itibaren konsolidasyon  

kapsamına alınmış ve kontrolün ortadan kalktığı tarihte konsolidasyon dışında bırakılacaktır. Bağlı ortaklıklar 

tarafından uygulanan muhasebe politikaları tutarlılığın sağlanması amacıyla Grup tarafından uygulanan muhasebe 

politikaları ile uyumlu hale getirilmiştir. 

 

- Bağlı ortaklıkların finansal tabloları tam konsolide yöntemi kullanılarak konsolide edilmiştir. Bu kapsamda bağlı 

ortaklıkların kayıtlı değeri ile özkaynakları netleştirilmiş, Şirket’in sahip olduğu hisselerin kayıtlı değeri ile 

bunlardan kaynaklanan temettüler, ilgili özkaynakları ve gelir tablosu hesaplarından netleştirilmiştir. 

 

- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları ile birbirlerine yapmış 

oldukları mal ve hizmet satışları, birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri karşılıklı 

olarak mahsup edilmiştir. 

 

- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz sermaye hesap grubu 

kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide bilançonun 

özsermaye hesap grubunda, "Azınlık Payları" hesap grubu adıyla gösterilir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.1.Sunuma İlişkin Temel Esaslar  

Şirket’in konsolidasyona ait oranları aşağıdaki gibidir; 

 

Bağlı Ortaklık/İştirak Adı
Kuruluş ve 

Faaliyet Yeri

Oy Hakkı Sermaye Payı Oy Hakkı Sermaye Payı

CK Protein ve Bioteknolojik Yatırımlar A.Ş. İstanbul 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik San. ve Tic A.Ş. 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş 90,00% 90,00% 0,00% 0,00%

Kömür Madeni Çıkarımı 

Kömür Madeni Çıkarımı 

Faaliyet Alanı
Şirket'in Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Kullanma 

Hakkı Oranı

31.ç12.2024 31 Aralık 2023

Kimyasal ve bitkisel, 

 
 

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama 

TFRS’leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 

tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona 

eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS 

29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, konsolide finansal 

tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır. 

 

Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan 

finansal tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem 

finansal tablolar da karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi 

cinsinden ifade edilmiştir. Grup bu nedenle, 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal tablolarını da, 31 Aralık 

2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur. 

 

SPK’nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama 

Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası 

kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından 

başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar 

verilmiştir. 

 

TMS 29 uyarınca yapılan yeniden düzenlemeler, Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayınlanan 

Türkiye’deki Tüketici Fiyat Endeksi’nden (“TÜFE”) elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak yapılmıştır. 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, konsolide finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve 

düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir: 

Düzeltme Üç Yıllık Bileşik

Tarih Endeks Katsayısı Enflasyon Oranı

31.12.2024                  2.684,55                                              1,00000    291%

31.12.2023                  1.859,38                                              1,44379    268%

31.12.2022                  1.128,45                                              2,37897    156%  
 

Grup’un yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana 

unsurları aşağıdaki gibidir: 

 

- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem konsolide finansal tablolar, bilanço tarihindeki satın 

alma gücü ile ifade edilmekte olup önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine 

raporlama dönemi sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Konsolide Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı) 

 

- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile 

ifade edildiğinden düzeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre 

düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı 

durumda, sırasıyla TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü ve TMS 2 Stoklar hükümleri 

uygulanmıştır. 

 

Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile 

özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir. 

 

Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki kapsamlı gelir 

tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları 

dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir. 

 

Enflasyonun Grup’un cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, konsolide gelir tablosunda 

net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) hesabına kaydedilmiştir. 

 

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında 

esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş 

Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”)/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar 

ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup’un mali durumu ve performansı 

üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 

 

Finansal tabloların onaylanması 

 

Finansal tablolar, şirket yönetimi tarafından onaylanmış ve 25 Mart 2025 tarihinde yayınlanması için yetki 

verilmiştir. Genel Kurul’un finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır. 

 

a)31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

 

TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8’deki dar kapsamlı değişiklikler; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu 

tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası 

açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile 

muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Söz konusu 

değişikliğin, Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

 

TMS 12, Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin 

değişiklik; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir 

geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi 

muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir. Söz konusu değişikliğin, Grup’un finansal durumu ve performansı 

üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ    

 

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI 

DİPNOTLAR 
 

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.) 

 

 

11 

 

2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

 

TMS 12’de değişiklik, Uluslararası vergi reformu; Geçici istisna, Aralık 2023 yıl sonu için geçerli olup 

açıklama gereksinimleri 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren başlayan muhasebe dönemleri için geçerlidir ve 

erken uygulamaya izin verilir. Bu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından 

yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe 

girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12’nin uygulanacağını 

açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli 

açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin 

muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna 

yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. Bununla birlikte, değişikle 

getirilen belirli açıklama hükümlerinin 31 Aralık 2023 tarihi öncesinde sona eren ara hesap dönemlerinde 

uygulanması zorunlu değildir. Söz konusu değişikliğin, Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki 

etkileri değerlendirilmektedir. 

 

TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün yerine 

geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri 

düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. Söz konusu değişikliğin, Grup’un 

finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

Bununla birlikte, Kamu Gözetimi Kurumu'nun (KGK) Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri 

Birliği'ne gönderdiği 6 Nisan 2023 tarihli yazısında sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri, bu 

şirketlerde ortaklıkları/yatırımları bulunan bankalar ve yine bu şirketlerde ortaklıkları/yatırımları bulunan 

diğer şirketlere ait konsolide ve bireysel finansal tablolarda TFRS 17’nin 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren 

uygulanmasının yerinde olacağı kanaatine ulaşıldığı bildirilmiştir. 

a)31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 

değişiklikler ve yorumlar: 

 

TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16’daki bir satış ve geri kiralama 

işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. 

Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden 

oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir. Söz konusu değişikliğin, Grup’un 

finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklere ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2024 tarihinde 

veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin 

raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını 

nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. Değişiklikler aynı zamanda işletmenin bu koşullara tabi 

yükümlülüklerle ilgili sağladığı bilgilerin iyileştirilmesini de amaçlamaktadır. Söz konusu değişikliğin, 

Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

TMS 7 ve TFRS 7 ‘deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2024 tarihinde 

veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler tedarikçi 

finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite risklerinin üzerindeki 

etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK 

(Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)’nun , yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı 

anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği 

yanıttır. Söz konusu değişikliğin, Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 

değerlendirilmektedir. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm tarihinde başka bir 

para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya faaliyete sahip olduğunda bu 

değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda 

(normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem; uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir 

piyasa veya takas mekanizması yoluyla gerçekleşir. Söz konusu değişikliğin, Grup’un finansal durumu ve 

performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

TSRS 1, “Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler” 1 

Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, 

bir şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatların 

açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir. Söz konusu değişikliğin, Grup’un finansal durumu ve 

performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

TSRS 2, “İklimle ilgili açıklamalar”; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar hakkında 

açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır. Söz konusu değişikliğin, Grup’un finansal 

durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

Bununla birlikte, KGK'nın 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Kurul Kararında belirli 

işletmelerin 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren zorunlu sürdürülebilirlik raporlamasına tabi olacağı 

açıklanmıştır. 5 Ocak 2024 tarihli “Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama 

Kapsamına İlişkin Kurul Kararı” Kapsamında Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak İşletmelerin 

Belirlenmesi amacıyla sürdürülebilirlik uygulaması kapsamına giren işletmeler sayılmaktadır. 

 

Geçerli Para Birimi ve Finansal Tablo Sunum Para Birimi 

Grup bünyesinde yer alan şirketlerin finansal tablolarındaki her bir kalem, şirketlerin operasyonlarını 
sürdürdükleri temel ekonomik ortamda fonksiyonel olan para birimi kullanılarak muhasebeleştirilmiştir 
(“geçerli para birimi”). Konsolide finansal tablolar, Şirket’in geçerli, Grup’un finansal tablo sunum para 
birimi olan Türk Lirası kullanılarak sunulmuştur. 

 

Yabancı Ülkelerde Faaliyet Gösteren Bağlı Ortaklıkların Finansal Tabloları 

Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren Bağlı Ortaklıklar’ın finansal tabloları, KGK tarafından yayımlanmış 
TMS/TFRS’ler uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar 
yansıtılarak düzenlenmiştir. İlgili yabancı ortaklıkların varlık ve yükümlülükleri bilanço tarihindeki döviz 
kuru, gelir ve giderler ise önce aylık olarak ortalama döviz kuru kullanılarak Türk Lirası’na çevrilmiştir ve 
TMS 29 uygulanmıştır. Kapanış ve ortalama kur kullanımı sonucu ortaya çıkan kur farkları özkaynaklar 
içerisindeki yabancı para çevrim farkları kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. 

İşletmenin Sürekliliği 

Grup konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 

Netleştirme/Mahsup 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın halihazırda mevcut olması, söz konusu varlık ve 

yükümlülükleri net esasa göre ödeme niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin 

yerine getirilmesinin eş zamanlı gerçekleştirme niyetinin olması durumunda net olarak gösterilirler. 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi 

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları 

önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile 

uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 

farklılıklar açıklanır. 

Grup sunulan dönemlere ilişkin konsolide finansal tablolarında birbiriyle tutarlı muhasebe politikaları 

uygulamış olup cari dönem içerisinde muhasebe politika ve tahminlerinde gerçekleşen önemli değişiklikleri 

bulunmamaktadır. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (Devamı) 

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, 

geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş 

hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya 

tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları 

yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, 

değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem 

de ileriye yönelik olarak uygulanır. 

 

Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, 

geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş 

hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya 

tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları 

yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, 

değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem 

de ileriye yönelik olarak uygulanır. 

 

  

2.1 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir: 

İlişkili taraflar 

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Grup ile ilişkili sayılır, 

(a) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla, 

(i) İşletmeyi kontrol etmesi, İşletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak kontrol altında 

bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar dâhil olmak üzere);  

(ii) Grup üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması veya  

(iii) Grup üzerinde ortak kontrole sahip olması; 

Tarafın, Grup’un bir iştiraki olması, 

Tarafın, Grup’un ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması, 

Tarafın, Grup’un veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması, 

Tarafın, (a) ya da (d) de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması, 

Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)’de bahsedilen 

herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme olması veya 

Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma sonrasında 

sağlanan fayda planları olması, gerekir. 

İlişkili taraflarla yapılan işlem, ilişkili taraflar arasında kaynaklarının, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin bir 

bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. Grup, ilişkili taraflarıyla olağan faaliyetleri 

çerçevesinde iş ilişkilerine girmektedir. 

Ticari alacaklar 

Grup tarafından bir alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar ertelenen 

finansman gelirinden netleştirilmiş olarak gösterilirler. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, 

faiz tahakkuk etkisinin çok büyük olmaması durumunda, orijinal fatura değerleri üzerinden gösterilmiştir 

(Not 9). 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

Ticari alacaklar (Devamı) 

Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari 

alacakları önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış 

uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Grup, beklenen kredi zarar karşılığını ömür 

boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, 

geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Grup’un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır. 

Stoklar 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlenir. Maliyet, ağırlıklı 

ortalama maliyet metodu ile hesaplanmaktadır. Stoklara dahil edilen maliyeti oluşturan unsurlar malzeme, direkt 

işçilik ve genel üretim giderleridir. Kredi maliyetleri stok maliyetlerine dahil edilmemektedir. Net 

gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından, tamamlanma maliyeti 

ve satışı gerçekleştirmek için gerekli satış maliyetlerinin indirilmesiyle elde edilen tutardır (Not 11). 

 

Grup, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değeri kar veya 

zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar olarak üç 

sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş 

modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Yönetim, finansal varlıklarının sınıflandırmasını 

satın alındıkları tarihte yapar. 

 

(a) İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar 

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modelini benimsediği ve sözleşme şartlarının belirli 

tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içerdiği, sabit veya belirli 

ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan finansal varlıkları itfa edilmiş 

maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 

aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet 

bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum tablosunda “ticari alacaklar” ve “nakit ve nakit 

benzerleri” kalemlerini içermektedir.  

Değer düşüklüğü 

Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari 

alacakları önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış 

uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Grup, beklenen kredi zarar karşılığını 

ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararlarının 

hesaplamasında, geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Grup’un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate 

alınmaktadır. 

(b) Gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar 

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme ve/veya satış yapma iş modelini benimsediği 

varlıklar gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Yönetim, ilgili 

varlıkları bilanço tarihinden itibaren 12 ay içinde elden çıkarmaya niyetli değilse söz konusu varlıklar duran 

varlıklar olarak sınıflandırılırlar. Grup özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için ilk 

muhasebeleştirme sırasında yatırımın gerçeğe uygun değer farkının diğer kapsamlı gelire veya kâr veya zarar 

tablosuna yansıtılan özkaynak yatırımı olarak değişmez bir seçim yapar: 

i) Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 

Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar, finansal durum tablosunda “türev araçlar” 
kalemlerini içermektedir. Türev araçlar, gerçeğe uygun değerin pozitif olması durumunda varlık, negatif 
olması durumunda ise yükümlülük olarak muhasebeleştirilmektedir. Grup’un türev araçlarını vadeli yabancı 
para işlemleri, yabancı para swap işlemleri ve çapraz kur sabit faiz swap işlemleri oluşturmaktadır. 

ii) Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar, finansal durum tablosunda “finansal 
yatırımlar” kalemlerini içermektedir. Grup, söz konusu varlıklarını gerçeğe uygun bedelinden ölçer. İlgili  
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü ile kur farkı gelir veya giderleri 
dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire kaydedilen 
varlıkların satılması durumunda diğer kapsamlı gelire sınıflandırılan değerleme farkı geçmiş yıl karlarına 
sınıflandırılır. 

Finansal borçlar 

Finansal borçlar, alındıkları tarihlerde, alınan finansal borç tutarından işlem giderleri çıkartıldıktan sonraki 

değerleriyle kaydedilir. Finansal borçlar, takip eden tarihlerde, etkin faiz oranı ile hesaplanmış iskonto 

edilmiş değerleri ile konsolide finansal tablolarda takip edilirler. Alınan finansal borç tutarı (işlem giderleri 

hariç) ile geri ödeme değeri arasındaki fark, konsolide kar veya zarar tablosunda finansal borç süresince 

tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilir (Not 7). Grup'un bilanço tarihinden itibaren 12 ay için yükümlülüğü 

geri ödemeyi erteleme gibi koşulsuz hakkı bulunmuyorsa finansal borçlar, kısa vadeli yükümlülükler olarak 

sınıflandırılır. 

 

Ticari borçlar 

Ticari borçlar, gerçeğe uygun değerleriyle deftere alınır ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı kullanılarak 

iskonto edilmiş değerleri ile muhasebeleştirilir. 

Finansal varlık ve yükümlülüklerin kayda alınması ve çıkarılması 

Bütün finansal varlık alım ve satımları işlem tarihinde, yani Grup’un varlığı almayı veya satmayı taahhüt ettiği 

tarihte kayıtlara yansıtılır. Söz konusu alım ve satımlar genellikle piyasada oluşan genel teamül ve 

düzenlemelerle belirlenen zaman dilimi içerisinde finansal varlığın teslimini gerektiren alım satımlardır. 

Bir finansal varlık (ya da finansal varlığın veya benzer finansal varlıklardan oluşan grubun bir kısmı); 

• Varlıktan nakit akımı elde etme hakkına ilişkin sürenin bitmiş olması durumunda; 

• Grup’un varlıktan nakit akımı elde etme hakkı olmakla birlikte, üçüncü kişilere direkt 

devretme zorunluluğu olan bir anlaşma kapsamında çok fazla zaman geçirmeden tamamını ödeme 

yükümlülüğü olması durumunda; 

• Grup’un finansal varlıktan nakit akımlarını elde etme hakkını devretmesi ve (a) varlık ile 

ilgili tüm risk veya ödüllerin devredilmiş veya (b) tüm hak ya da ödüllerin transfer edilmemiş 

olmasına rağmen, varlık üzerindeki tüm kontrolleri transfer etmiş olması durumunda kayıtlardan 

çıkarılır. 

Grup’un varlıktan nakit akımı elde etmesi hakkını devretmesi bununla birlikte tüm risk ya da menfaatlerin 

transfer edilmemesi veya üzerindeki kontrolü devretmemesi durumunda, varlık, Grup’un varlık ile devam 

eden ilişkisine bağlı olarak konsolide finansal tablolarda taşınır. 

Finansal yükümlülükler, bu yükümlülüklerden doğan borçların ortadan kalkması, iptal edilmesi ve süresinin 

dolması durumlarında kayıtlardan çıkartılır. 

Yurt dışındaki işletmelerde bulunan net yatırımların finansal riskten korunması 

Grup, yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıklarında bulunan net yatırımlara ilişkin finansal riskten 

korunma aracından kaynaklanan kazanç veya kaybın etkin olduğu tespit edilen kısmı doğrudan 

özkaynaklarda, etkin olmayan kısmı ise kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilmektedir. Yurt dışındaki 

bağlı ortaklığın elden çıkarılması durumunda finansal riskten korunma aracına ilişkin özkaynaklarda 

muhasebeleştirilmiş bulunan tutar kar veya zarar olarak muhasebeleştirilir (Not 34). 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

Nakit ve nakit benzerleri 

Nakit ve nakit benzeri değerler, kasada tutulan nakit, bankalarda tutulan mevduatlar, vadeleri 3 ay veya daha 

kısa olan diğer likit yatırımları içerir (Not 5). Konsolide nakit akış raporlamasında kullanılan nakit ve nakit 

benzerleri, tahakkuk eden faiz geliri hariç 3 aydan kısa vadeli nakit ve nakit benzerlerini içermektedir. Grup, 

nakit ve nakit benzerleri belirli sebeple değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda beklenen kredi zararı 

modelini kullanarak değer düşüklüğü hesaplaması yapmaktadır. Beklenen kredi zararı hesaplamasında 

geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte Grup’un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır. 

 

Maddi duran varlıklar ve ilgili amortismanlar 

Maddi duran varlıklar, endekslenmiş elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın düşülmesi ile 

gösterilmektedir. Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebi ile amortisman ayrılmamaktadır. 

Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri esas alınarak doğrusal amortisman veya üretim birimi 

yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Maddi duran varlıkların amortisman dönemleri, tahmin edilen faydalı 

ömürleri esas alınarak, aşağıda belirtilmiştir: 

 

 

 
 

 

 

 

Maddi varlıklarda değer düşüklüğü olduğuna işaret eden koşulların mevcut olması halinde, olası bir değer 

düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve bu inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı değeri, geri 

kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir. 

Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akışları ile net satış 

fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir. 

Maddi varlıkların elden çıkartılması dolayısıyla oluşan kar ve zararlar, yatırım faaliyetlerinden gelirler/ 

giderler kalemleri altında muhasebeleştirilir. 

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmekten doğan giderler bakım onarım maliyetleri ile 

birlikte varlığın gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler (Not 13). Tüm diğer 

giderler oluştukça kar veya zarar tablosunda gider kalemleri içinde muhasebeleştirilir. 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar 

Diğer maddi olmayan duran varlıklar marka, ticari marka lisansları, patentler, geliştirme maliyetleri, 

bilgisayar yazılımlarını ve müşteri ilişkilerini içermektedir (Not 14). 

Markalar 

Ayrı olarak elde edilen markalar endekslenmiş maliyet değerleriyle, işletme birleşmelerinin bir parçası olarak 

elde edilen markalar şirket birleşmesi tarihindeki gerçeğe uygun değerleri ile konsolide finansal tablolara 

yansıtılır. 

Markaların Grup’a net nakit girişi sağlaması beklenilen süre için öngörülebilir bir sınır olmaması nedeniyle, 

Grup, markaları sınırsız faydalı ömre sahip olarak değerlendirmiştir. Markalar, her yıl ya da değer 

düşüklüğünün varlığını işaret eden şartların olduğu durumlarda daha sık aralıklarla değer düşüklüğü testine 

tabi tutulur. Değer düşüklüğünün olması durumunda markaların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine 

getirilir. 

 

Maddi Varlık Cinsi  Faydalı Ömür (Yıl)  Amortisman Oranı 

Binalar  50  % 2 

Tesis, Makine ve Cihazlar  15  %6,66 

Demirbaşlar  3-15  % 33 - % 6,66 

Taşıt Araçları  5-10  %10 - % 20 

Özel Maliyetler  5  %20 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

Geliştirme maliyetleri 

Yeni ürünlerin geliştirilmesi veya geliştirilen ürünlerin testi ve dizaynı ile ilgili proje maliyetleri, projenin 

ticari ve teknolojik bakımdan başarılı bir şekilde uygulanabilir olması ve maliyetlerin güvenilir olarak tespit 

edilebilmesi halinde maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilirler. Diğer geliştirme giderleri ve 

araştırma giderleri gerçekleştiğinde gider olarak kaydedilmektedir. Önceki dönemde gider kaydedilen 

geliştirme gideri sonraki dönemde aktifleştirilemez. Aktifleştirilen geliştirme giderleri, ürünün ticari 

üretiminin başlaması ile 2-10 yıl içerisinde doğrusal amortisman yöntemi uygulanarak itfa edilmektedir. 

Bilgisayar yazılımları ve haklar 

Bilgisayar yazılımları ve haklar, endekslenmiş elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir, tahmini sınırlı 
faydalı ömürleri üzerinden doğrusal yöntem ile itfaya tabi tutulur ve elde etme maliyetinden birikmiş itfa 
payının düşülmesi ile bulunan değer üzerinden taşınırlar. Tahmin edilen faydalı ömürleri 4 ile 15 yıl 
arasındadır. 

Marka lisansları, patentler ve marka kullanım hakkı 

Ayrı olarak elde edilen ticari marka lisansları ve patentler endekslenmiş maliyet değerleriyle 
gösterilmektedir. İşletme birleşmelerinin bir parçası olarak elde edilen ticari marka lisansları ve patentler, 
iktisap tarihindeki gerçeğe uygun değerleri ile finansal tablolara yansıtılır. Ticari marka lisansları ve 
patentlerin sınırlı faydalı ömürleri vardır ve maliyetten birikmiş itfa payları düşüldükten sonraki değerleri ile 
takip edilirler. Ticari marka lisansları ve patentlerin itfa payları, tahmini faydalı ömürleri boyunca (5 ile 10 
yıl) maliyet değerleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanır. 

Müşteri ilişkileri 

İşletme birleşmelerinin bir parçası olarak elde edilen müşteri ilişkileri iktisap tarihindeki gerçeğe uygun 
değerleri ile finansal tablolara yansıtılır. Müşteri ilişkilerinin sınırlı faydalı ömürleri vardır ve maliyetten 
birikmiş itfa payları düşüldükten sonraki değerleri ile takip edilirler. Müşteri ilişkilerinin itfa payları, tahmini 
faydalı ömürleri boyunca (5 ile 50 yıl arasında) doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanır. 

Kiralamalar 

                Grup - kiracı olarak 

Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi 
içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol 
etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir 
kiralama işlemi içermektedir. Grup, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını 
belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur: 

a) Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya 

zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır. 

b) Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin 

tamamına yakınını temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslî bir hakka sahip 

olması ve bundan ekonomik fayda sağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir. 

c) Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakınını 

elde etme hakkının olması, 

d) Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Grup, varlığın nasıl ve ne 

amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım 

hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir. Grup varlığın kullanımını yönetme hakkına aşağıdaki 

durumlarda sahip olmaktadır: 

i. Grup’un, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı 

kendi belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme 

talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya 

ii. Grup’un, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını 

önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü 

yansıtır. 

Kullanım hakkı varlığı 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir: 

e) Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 

f) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden 

alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, 

g) Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler ve 

h) Dayanak varlığın, kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi 

için restore edilmesiyle ilgili olarak Grup tarafından katlanılan maliyetler (stok üretimi için 

katlanılan maliyetler hariç). 

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 

a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve 

b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken TMS 16, “Maddi Duran Varlıklar” standardında 

yer alan amortisman hükümlerini uygular. 

Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir 

değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36, “Varlıklarda Değer Düşüklüğü” standardını 

uygular. 

Kira yükümlülüğü 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 

ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla 

belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda 

ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. Alternarif borçlanma oranı, Grup 

şirketlerinin kontrat tarihlerindeki borçlanma oranları dikkate alınarak belirlenmiştir. 

Grup’un kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş 

olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 

a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 

b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks 

veya oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri, 

c) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını 

göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 

a) Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 

b) Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve 

c) Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak 

şekilde yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 

düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır. 

 

Grup’un kira yükümlülüğünü oluşturan kontratların süresi 1 ile 5 yıl arasında değişmektedir. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları 

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak 
belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Grup ve 
kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Grup kiralama süresini, söz 
konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları ilgili sözleşmeye göre Grup’un inisiyatifindeyse ve 
opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse kiralama süresine dâhil ederek belirlemektedir. Grup’un, 
makul derecede kesin olmadığı için kiralama yükümlülüğüne dahil edilmeyen uzatma ve erken sonlandırma 
opsiyonu içeren önemli seviyede kira kontratı bulunmamaktadır. 

Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme yönetim tarafından gözden geçirilmektedir. 
Cari dönemde yapılan değerlendirmeler sonucunda, uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının kiralama 
süresine dahil edilmesi nedeniyle oluşan kiralama yükümlülüğü veya varlık kullanım hakkı 
bulunmamaktadır. 

Değişken kira ödemeleri 

Grup’un kiralama sözleşmelerinin bir kısmından kaynaklanan kira ödemeleri değişken kira ödemelerinden 
oluşmaktadır. TFRS 16 standardı kapsamında yer almayan söz konusu değişken kira ödemeleri, ilgili 
dönemde gelir tablosuna kira gideri olarak kaydedilmektedir. 

                Grup - kiralayan olarak 

Grup’un kiralayan olarak önemli bir faaliyeti bulunmamaktadır. 

İşletme birleşmeleri ve şerefiye 

İşletme birleşmeleri, iktisap eden işletmenin, bir veya daha fazla işletmenin kontrolünü eline geçirdiği vaka 
veya işlemdir. 

Grup tarafından gerçekleştirilen işletme birleşmeleri, TFRS 3 “İşletme Birleşmeleri” standardı kapsamında 
satın alma yöntemi ile muhasebeleştirilmiştir. Bu yöntemde, iktisap maliyeti, alım tarihinde verilen varlıkların 
gerçeğe uygun değeri, çıkarılan sermaye araçları, değişimin yapıldığı tarihte varsayılan veya katlanılan 
yükümlülükler ve buna ilave iktisapla ilişkilendirilebilecek maliyetleri içerir. İşletme birleşmesi sözleşmesi, 
gelecekte ortaya çıkacak olaylara bağlı olarak maliyetin düzeltilebileceğini öngören hükümler içerirse; bu 
düzeltmenin muhtemel olması ve değerinin tespit edilebilmesi durumunda, birleşme tarihinde birleşme 
maliyetine bu düzeltme dahil edilmiştir. İşletme birleşme işlemleri sonucunda oluşan koşullu satın alma 
bedelleri gerçeğe uygun değerleri üzerinden konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmektedir. 

Bir işletmenin satın alınması ile ilgili katlanılan satın alma maliyeti ile iktisap edilen işletmenin 
tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değeri arasındaki fark 
şerefiye olarak konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmiştir. 

İşletme birleşmesi sırasında oluşan şerefiye itfaya tabi tutulmaz, bunun yerine yılda bir kez (31 
Aralık tarihi itibarıyla) veya şartların değer düşüklüğünü işaret ettiği durumlarda daha sık aralıklarla değer 
düşüklüğü testine tabi tutulur (Not 15). Şerefiye üzerinden hesaplanan değer düşüklüğü zararları takip eden 
dönemlerde söz konusu değer düşüklüğünün ortadan kalkması durumunda dahi kar veya zarar tablosu ile 
ilişkilendirilmez. Şerefiye, değer düşüklüğü testi sırasında nakit üreten birimler ile ilişkilendirilir. İktisap 
edilen tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerindeki iktisap 
edenin payının işletme birleşmesi maliyetini aşması durumunda ise fark konsolide kar veya zarar tablosuyla 
ilişkilendirilmiştir. 

Borçlanma maliyetleri 

Amaçlanan kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman gerektiren özellikli varlıkların 

edinimi, inşaası ve üretimi ile ilgili olan genel ve özellikli borçlanma maliyetleri, ilgili varlıkların amaçlanan 

kullanıma veya satışa hazır olmasına kadar geçen süre boyunca bu varlıkların maliyetlerine eklenir (Not 14). 

Diğer borçlanma maliyetleri oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılır (Not 30). 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

Dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi 

Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan özkaynaklar 

altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi 

takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 

Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla Grup'un bağlı ortaklıklarının faaliyet gösterdiği ülkelerde 

yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır. 

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 

kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi 

hesaplanmasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibarıyla geçerli bulunan vergi oranları 

kullanılır (Not 28). 

Başlıca geçici farklar, maddi duran varlık ve gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan 

finansal varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki farktan, halihazırda çeşitli gider 

karşılıklarından ve kullanılmayan vergi indirim ve istisnalarından doğmaktadır. 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 

farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan 

yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden 

mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenmiş vergi 

varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 

Ertelenmiş vergi, aynı veya farklı bir dönemde doğrudan öz sermaye ile ilişkilendirilen işlemlerle ilgili ise 

doğrudan öz sermaye hesap grubuyla ilişkilendirilir. 

Şirket, bağlı ortaklıklarındaki paylarından kaynaklanan bütün indirilebilir geçici farklar için yalnız ve yalnız 

aşağıdaki durumlarla sınırlı olarak ve her iki durumun da muhtemel olması halinde ertelenmiş vergi varlığı 

muhasebeleştirir: 

• Geçici farklar öngörülebilir bir gelecekteki süre içinde tersine dönecektir ve 

• Geçici farkların kullanılmasına yeter tutarlarda vergilendirilebilir gelir olacaktır. 

Şirket, bağlı ortaklıklarındaki payları ile ilgili tüm vergilendirilebilir geçici farklar için, aşağıdaki her iki 

koşulun da mevcut olduğu durumlar hariç, ertelenmiş vergi borcu muhasebeleştirir: 

Ana ortaklık olarak işletme geçici farkların tersine dönme zamanlarını kontrol edebilmektedir ve 

        Büyük bir ihtimalle geçici fark öngörülebilen bir gelecekteki süre içinde tersine dönmeyecektir. 

İndirimli kurumlar vergisi ödemesine imkan sağlayan devlet teşvikleri TMS 12 Gelir Vergileri standardı 

kapsamında değerlendirilerek; hak kazanılan vergi avantajı tutarı üzerinden, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek 

suretiyle bu avantajdan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla, ertelenmiş vergi varlığı 

muhasebeleştirilmektedir. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.3 Kıdem tazminatı karşılığı 

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un, Türk İş Kanunu ve bağlı ortaklıkların faaliyet gösterdikleri ülkelerde 

geçerli olan kanunlar uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası 

yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. Türkiye’de geçerli olan çalışma 

hayatını düzenleyen yasalar ve Türk İş Kanunu uyarınca, Grup, en az bir yıllık hizmetini tamamlayan, kendi 

isteği ile işten ayrılması veya uygunsuz davranışlar sonucu iş akdinin feshedilmesi dışında kalan sebepler 

yüzünden işten çıkarılan, vefat eden veya emekliye ayrılan her personeline toplu olarak kıdem tazminatı 

ödemekle yükümlüdür. Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan 

karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal kazanç ve kayıplar 

oluştukları dönem içinde diğer kapsamlı gelir/gider olarak özkaynaklara yansıtılır (Not 19). 

Dövizli işlemler 

Dönem içinde gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden 

çevrilmiştir. Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço tarihinde geçerli olan döviz kurları 

üzerinden çevrilmiştir. Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur farkı gelir 

ve giderleri, yurt dışındaki işletmede bulunan net yatırım riskinden korunma aracı olarak tanımlanan 

yükümlülüklere ilişkin kur farklarının etkin kısmı hariç, konsolide kar veya zarar tablosunda finansman 

gelirler/giderleri ve esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler altında muhasebeleştirilir. 

Hasılatın kaydedilmesi 

Grup, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde 

veya getirdikçe hasılatı konsolide finansal tablolarına kaydeder. Bir varlığın kontrolü müşterinin eline 

geçtiğinde (veya geçtikçe) varlık devredilmiş olur. 

Grup aşağıda yer alan temel prensipler doğrultusunda hasılatı finansal tablolarına kaydetmektedir: 

(a) Müşteriler ile sözleşmeleri belirlenmesi, 

(b) Sözleşmedeki performans yükümlülüklerini belirlenmesi, 

(c) Sözleşmedeki işlem fiyatını saptanması, 

(d) İşlem fiyatını sözleşmedeki performans yükümlülüklerine bölüştürülmesi, 

(e) Her performans yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi. 

Grup aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat olarak 

muhasebeleştirir: 

(a) Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uyarınca) 

onaylamış ve kendi edimlerini ifa etmeyi taahhüt etmektedir, 

(b) Grup her bir tarafın devredeceği mal veya hizmetlerle ilgili hakları tanımlayabilmektedir, 

(c) Grup devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili ödeme koşulları tanımlayabilmektedir, 

(d) Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir, 

(e) Grup’un müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması 

muhtemeldir. Bir bedelin tahsil edilebilirliğinin muhtemel olup olmadığını değerlendirirken işletme, 

sadece müşterinin bu bedeli vadesinde ödeyebilmesini ve buna ilişkin niyetini dikkate alır. 

 

Yatırım, araştırma ve geliştirme teşvikleri 

Devlet teşvikleri ile birlikte yatırım, araştırma ve geliştirme teşvikleri; Grup’un teşvik talepleri ile ilgili 

olarak yetkililer tarafından onaylandığı zaman tahakkuk esasına göre gerçeğe uygun değerleriyle 

muhasebeleştirilir. Grup’un giderlerle ilişkili olarak hak kazanılmış devlet teşvikleri, tahsil edilebilir hale 

geldiği dönemin kar veya zarar tablosuna ve yatırım harcamalarına ilişkin devlet teşvikleri, bilançoda 

ertelenmiş gelir olarak gösterilir ve varlığın tahmini faydalı ömrü boyunca doğrusal olarak konsolide gelir 

tablosuyla ilişkilendirilir. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

Temettü 

Temettü alacakları beyan edildiği dönemde gelir olarak kaydedilir. Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru 

olarak beyan edildiği dönemde yükümlülük olarak konsolide finansal tablolara yansıtılır. 

Ödenmiş sermaye 

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılırlar. Yeni hisse senedi ve opsiyon ihracıyla ilişkili maliyetler, 

vergi etkisi indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler. 

Hisse senedi ihraç primleri 

Hisse senedi ihraç primi Şirket’in elinde bulunan bağlı ortaklık ya da özkaynak yöntemiyle değerlenen 

yatırımların hisselerinin nominal bedelinden daha yüksek bir fiyat üzerinden satılması neticesinde oluşan 

farkı ya da Şirket’in iktisap ettiği şirketler ile ilgili çıkarmış olduğu hisselerin nominal değer ile gerçeğe 

uygun değerleri arasındaki farkı temsil eder. 

Karşılıklar 

Karşılıklar, Grup’un bilanço tarihi itibarıyla mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal 

bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların 

çıkışının gerçekleşme olasılığının olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin 

yapılabildiği durumlarda muhasebeleştirilmektedir. Gelecek dönemlerde oluşması beklenen faaliyet zararları 

için karşılık ayrılmaz. 

Garanti gider karşılıkları 

Garanti giderleri, satışı gerçekleştirilen mallar için garanti kapsamında yapılan tamir-bakım masrafları, yetkili 

servislerin garanti kapsamında müşteriden bedel almaksızın yaptıkları işçilik ve malzeme giderlerini içerir. 

Cari döneme hasılat olarak kaydedilen ürünlere ilişkin müteakip yıllarda söz konusu olabilecek geri dönüş ve 

tamir seviyelerinin geçmiş verilerden kaynaklanan tahminleri sonucu, garanti giderleri cari dönemde 

muhasebeleştirilir (Not 18). 

Montaj gider karşılıkları 

Montaj giderleri karşılıkları, pazarlama faaliyetleri kapsamında nihai müşterilere sağlanacak montaj 

masraflarına ilişkin karşılıklardan oluşmaktadır. Bu karşılıklar geçmiş yıllardaki deneyimler ve geleceğe ilişkin 

beklentilere dayanan tahminler sonucu hesaplanır (Not 18). 

Koşullu varlık ve yükümlülükler 

 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki 
bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün 
yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara alınmamakta ve koşullu yükümlülükler ve varlıklar olarak 
değerlendirilmektedir (Not 17). 

 
Koşullu yükümlülükler, ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin uzak olduğu 
durumlar hariç, finansal tablo dipnotlarında açıklanır. Kaynak aktarımını gerektiren durumun muhtemel olması 
halinde ise koşullu yükümlülükler mali tablolara yansıtılır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara 
yansıtılmayıp ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde notlarda açıklanır. 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

Pay başına kazanç 

 
Konsolide kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, ana ortaklık payına düşen konsolide net 
karın ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. 

 
Türkiye’deki şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve özkaynak enflasyon düzeltmesi farkları 
hesabından hisseleri oranında hisse dağıtarak (“bedelsiz hisseler”) sermayelerini arttırabilir. Pay başına 
kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına 
kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, çıkarılan bedelsiz hisselerin geriye dönük 
olarak dikkate alınması suretiyle elde edilir. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket tarafından geri alımı yapılan 
hisseler bu hesaplamaya dahil edilmektedir. 

 

Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlaması 

Faaliyet bölümleri raporlaması işletmenin faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili merciine yapılan 
raporlamayla yeknesaklığı sağlayacak biçimde düzenlenmiştir. İşletmenin faaliyetlere ilişkin karar almaya 
yetkili mercii bölüme tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların alınmasından ve bölümün performansının 
değerlendirilmesinden sorumludur. Yönetim kurulu, işletmenin faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili mercii 
olarak belirlenmiştir (Not 4). 

Nakit akış raporlaması 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir 
biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 

Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, 

koşullu varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin 

tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Grup geleceğe yönelik 

tahmin ve varsayımlarda bulunmaktadır. Muhasebe tahminleri doğası gereği gerçekleşen sonuçlarla birebir 

aynı tutarlarda neticelenmeyebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı 

değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek bazı tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 

Sınırsız faydalı ömre sahip olan maddi olmayan duran varlıklar ve şerefiye değer düşüklüğü tespit 

çalışması: 

Not 2.3’de belirtilen sınırsız faydalı ömre sahip olan maddi olmayan duran varlıklar ve şerefiye ile ilgili 

muhasebe politikaları gereğince, söz konusu tutarlar Grup tarafından her yıl ya da değer düşüklüğünün 

varlığını işaret eden şartların olduğu durumlarda daha sık aralıklarla değer düşüklüğü için gözden 

geçirilmektedir. Nakit üreten birimlerin geri kazanılabilir değeri, kullanım değeri hesaplamaları temel 

alınarak belirlenmiştir. Bu hesaplamalar için belirli tahminler yapılmıştır (Not 14 ve 15). Söz konusu 

çalışmalar neticesinde değer düşüklüğü tespit edilmemiştir. 

Kıdem tazminatı karşılığı 

Grup, kıdem tazminatı karşılığının hesaplamasında çalışan devir hızı, iskonto oranları ve maaş artışları gibi 

aktüeryal varsayımlar kullanmaktadır. Hesaplamaya ilişkin detaylar çalışanlara sağlanan faydalar dipnotunda 

belirtilmiştir (Not 19). 
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2.      FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

Faydalı ömür 

Grup, maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için aktifleştirilen varlığın niteliğini TMS 16 ve TMS 38 

standartları kapsamında değerlendirmekte ve buna istinaden ilgili varlıklar kullanıma hazır hale geldiğinde 

aktifleştirilmektedir. 

Maddi duran varlıklar ile şerefiye haricindeki maddi olmayan duran varlıklar tahmini faydalı ömürleri 

boyunca itfaya tabi tutulmuştur. Şirket, bir varlığın faydalı ömrünü o varlığın tahmini faydasını göz önünde 

bulundurarak belirlemektedir. Yönetim tarafından belirlenen faydalı ömürler Not 2.3’de açıklanmıştır. 

Garanti gider karşılıkları 

Grup, cari döneme hasılat olarak kaydedilen ürünlere ilişkin müteakip yıllarda söz konusu olabilecek geri 

dönüşlerini karşılayacak garanti karşılıklarını muhasebeleştirir ve bu karşılıkları hesaplarken, geçmiş 

verilerden kaynaklanan tahminleri kullanır (Not 18). 

 

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 

Bağlı Ortaklık Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

27 Aralık 2024 tarih 2024/15 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.‘nin %100 ünün alınmasına karar verilmiştir. 

 

Net Varlıklar Gerçeğe Uygun Değeri 1.123.387.575,00TL 

Satın Alma Bedeli 950.000.000,00 TL 

Öz kaynak Toplamı 150.121.582,00 TL 

Azınlık Payları – 0 TL 

Şerefiye 799.878.418,00TL 

 

Bağlı Ortaklık Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş 

 

27 Aralık 2024 tarih 2024/15 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnş. A.Ş 

‘nin %90’ının alınmasına karar verilmiştir. 

 

Net Varlıklar Gerçeğe Uygun Değeri 539.218.231,00TL 

Satın Alma Bedeli 350.000.000,00TL 

Öz kaynak Toplamı 456.659.426,00 TL 

Azınlık Payları – 45.665.942 TL 

Şerefiye (60.993.483,40) TL 

 

Birleşmenin gerçekleştiği raporlama döneminin sonunda işletme birleşmesinin ilk muhasebeleştirilmesi 

tamamlanamadığı için, tamamlanmamış kalemler için finansal tablolarda geçici tutarlar raporlanmıştır. 

 

Ölçme dönemi (birleşme tarihinden itibaren bir yıl) içinde, birleşme tarihinde muhasebeleştirilmiş bu geçici tutarlar, 

muhasebeleştirilmiş tutarların ölçümünü etkileyebilecek gerçeklere ve durumlara ilişkin elde edilmiş yeni bilgileri 

yansıtacak şekilde geriye dönük olarak düzeltilecektir. 

 

 

 

 

 



KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ    

 

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI 

DİPNOTLAR 
 

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.) 

 

 

25 

 

4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

 

31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2023: Bulunmamaktadır.) 

 

5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

Bilanço tarihi itibariyle nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Hazır Değerler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Kasa                     54.363                   863.876 

Banka              23.479.035                   371.595 

Diğer Hazır Değerler (*)                     56.983                     33.183 

Toplam 23.590.381             1.268.653                
 

Banka hesaplarının 92.907 TL’si blokelidir. (31 Aralık 2023: 77.648 TL’si blokelidir.) 

       

6. FİNANSAL BORÇLAR 

 

Bilanço tarihi itibariyle toplam finansal borçlar aşağıdaki gibidir: 

 

Kısa Vadeli Finansal Borçlar

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Uzun Vadeli Kredilerin Kısa Vadeli Kısımları            111.437.385         52.271.563 

Kredi Kartı Borçları                     13.187 

Toplam 111.450.572 52.271.563  
 

Uzun Vadeli Finansal Borçlar

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Uzun Vadeli Banka Kredileri              54.565.802         46.602.679 

Finansal Kiralama                   965.339 

Toplam 55.531.141 46.602.679  
 

Şirket’in ortaklarından olan Şule Kaynak tarafından, Kuvva’nın kullandığı krediler için 11.09.2023 tarihinde 

İstanbul Üsküdar’da bulunan kendisine ait gayrimenkul, 135.000.000 TL bedelle Ziraat Bankası’na ipotek olarak 

gösterilmiştir. Şirket’in ortaklarından olan Veysi Kaynak tarafından Kuvva’nın kulandığı krediler için 04 Ekim 2023 

tarihinde İstanbul Başakşehirde bulunan kendisine ait 20.000.000 TL ve Ankara’da bulunan kendisine ait 

50.000.000 TL  Halk Bankasında ipotek olarak göstermiştir. 
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6. FİNANSAL BORÇLAR (Devamı) 

 

Bilanço tarihi itibariyle finansal borçların vade dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

TL Krediler TL Krediler

Kısa Vadeli Kısım 111.437.385 52.271.563 

0-3 Ay 12.590.044 8.952.766 

3-12 Ay 98.847.341 43.318.797

Uzun Vadeli Kısım 54.565.802 46.602.679 

1-5 Yıl 54.565.802 46.602.679 

Toplam 166.003.187 98.874.242  
 

Bilanço tarihi itibariyle finansal borçların faiz dağılımı aşağıdaki gibidir: 

      

Finansal Borçlar Etkin Faiz Oranı 31.12.2024 Etkin Faiz Oranı 31.12.2023

Kısa Vadeli Banka Kredileri %15,96-%59,78           41.420.201    %15,14 - %16,04      52.271.563    

Uzun Vadeli Banka Kredileri %18,48-%48,78           28.720.901    %17,69 - %37,15      46.602.679    

Toplam 70.141.102            98.874.242                                                   
 

(*) Faiz oranları, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle açık olan kredilerin en düşük ve en yüksek 

faiz aralığını ifade etmektedir. Şirket’in kredi borçlarına ilişkin ödemeler düzenli olarak devam etmektedir. 

 

Grup’un geri kalan 95.862.085 TL tutarındaki finansal borcu değişken faiz oranlıdır. 

 

7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

 

a-) Ticari Alacaklar: 

 

Bilanço tarihi itibariyle Grup’un ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Ticari Alacaklar           531.063.344         45.190.499 

      İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 251.199.214 2.189.529

      İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 279.864.130 43.000.971

Alacak Senetleri               3.567.077         14.498.821 

      İlişkili Olmayan Taraflardan Alacak Senetleri              3.567.077        14.498.821 

Şüpheli Ticari Alacaklar               6.678.603           9.723.963 

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)             (6.678.603)        (9.723.963) 

Toplam 534.630.421 59.689.320  
 

Uzun Vadeli TicariAlacaklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Ticari Alacaklar 2.783.574

     İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 2.783.574                      -   

Toplam 2.783.574 -  
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7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (Devamı) 

 

Grup’un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:  

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Dönem Başı             (9.723.963)      (13.928.694) 

Dönem İçinde Ayrılan Karşılık                          -          (1.270.698) 

Eksi:Dönem İçinde İptal Edilen                    56.884                      -   

Enflasyon Düzeltmesi               2.988.476           5.475.429 

Dönem Sonu             (6.678.603)        (9.723.963)  
 

b-) Ticari Borçlar: 

 

Bilanço tarihi itibariyle Grup’un ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Kısa Vadeli Ticari Borçlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Ticari Borçlar           240.714.729           8.493.031 

      İlişkili Taraflara Ticari Borçlar             12.970.807             644.775 

      İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 227.743.922 7.848.255

Borç Senetleri             23.766.276           8.273.592 

Borç Senetleri Reeskontu (-)             (4.071.959)           (606.371) 

Toplam 260.409.046 16.160.252  
 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar ve borçlara ilişkin açıklamalar Not 29’da verilmiştir.  

 

8. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

 Bilanço tarihi itibariyle Grup’un diğer alacak ve borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

a) Diğer Alacaklar 

 

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Diğer Alacaklar             2.148.377                1.278.754 

      İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar                        -                 1.044.267 

      İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 2.148.377 234.487

Toplam 2.148.377 1.278.754  
 

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Diğer Alacaklar 1.639.919

Verilen Depozito ve Teminatlar             1.869.222                   136.383 

Toplam 3.509.141 136.383

  

 

b) Diğer Borçlar 

 

Kısa Vadeli Diğer Borçlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Diğer Borçlar 1.394.664.998 46.597.427

      İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 400.338.468 46.320.230

      İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 994.326.531 277.197

Toplam 1.394.664.998 46.597.427  
 

İlişkili taraflardan olan diğer alacaklar ve borçlara ilişkin açıklamalar Not 29’da verilmiştir.  
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9. STOKLAR 

 

 Bilanço tarihi itibariyle Grup’un stoklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Stoklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

İlk Madde ve Malzeme 19.415.037 -

Yarı Mamüller 52.623.004 -

Mamüller 140.846.980 -

Ticari Mallar 25.350.375 3.957.276

Diğer Stoklar 2.464.598 241.723

Toplam 240.699.994 4.199.000  
 

Grup’un stokları, dondurma, pasta, tatlı ve diğer stoklar ile yapılan dekapaj sonucu tesise getirilmek için çıkartılan 

(tüvenan) kömür+toprak stoklarından oluşmaktadır. (31 Aralık 2023: Yoktur.) 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren dönem için stok değer düşüklüğü karşılığı ayrılmamıştır. 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlenmektedir. 

 

10. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 

 

 Bilanço tarihi itibariyle Grup’un peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirler detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Ertelenmiş Gelirler 31.12.2024 31 Aralık 2023

Alınan Sipariş Avansları 81.834.410 2.678.353

Toplam 81.834.410 2.678.353  
 

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 31.12.2024 31 Aralık 2023

Verilen Sipariş Avansları 7.777.316 786.864

Gelecek Aylara Ait Giderler 3.876.685 -

Toplam 11.654.001 786.864  
 

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 31.12.2024 31 Aralık 2023

Gelecek Yıllara Ait Giderler 1.270.588 598.627.690

Toplam 1.270.588 598.627.690  
 

Alınan Sipariş Avansları’nın,18.880.054,64 TL’si Agro Extracta Biyoteknolojik Ürünler firmasından olan avansa 

ilişkin olup, soz konusu tutar, Agro Extracta Biyoteknolojik Ürünler firmasının, Şirketin ekstraksiyon işletmesinin 

kullanımına ilişkin verdiği avansa ilişkindir.  
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11. FİNANSAL YATIRIMLAR  

 

a-) Finansal Yatırımlar 

 

Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un finansal yatırımları aşağıdaki gibidir; 

 

Finansal Yatırımlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

İştirakler                7.409.208                7.409.208 

İştirakler Değer Düşüklüğü Karşılığı              (4.184.142)              (4.184.142) 

Toplam 3.225.067               3.225.067                
 

OF-MA Ofis Malzemeleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi, 1996 yılında, Türkiye’nin ofis malzemeleri sektöründe 

faaliyet gösteren firmaların bir araya gelmesi ile kurulmuştur. Firmanın merkez adresi, Maslak Mah. Dereboyu 2. 

Cad. No: 6/B Sarıyer, İstanbul’dadır. OF-MA, “Office 1 Superstore” markasının Türkiye bayilik haklarına sahiptir. 

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle Şirket, OF-MA’nın %4,73 oranında pay sahibidir.  

 

Bizim Menkul Değerler A.Ş. tarafından düzenlenen 8 Ekim 2021 tarihli şirket değerleme raporuna göre, 30 Eylül 

2022 tarihi itibariyle OF-MA için 14.840.783 TL nihai piyasa değeri tespit edilmiştir. Bu nedenle (4.184.142) TL 

tutarında değer düşüklüğü karşılığı, Şirket tarafından hesaplanarak finansal tablolara yansıtılmıştır. 

 

12. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

 Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir; 

 

 

31 Aralık 2023  Girişler  Transfer  Çıkışlar 
 Konsolidasyon 

Etkisi 
31 Aralık 2024

 Arsa - - 3.828.349 3.828.349

Yer Altı ve  Yerüstü  Düzenleri - -

 Bina - 74.447.626 74.447.626

 Makine ve Teçhizat 167.609.902 - - 415.965.824 583.575.726

 Taşıt Araçları 9.919.777 - - - 212.995.217 222.914.994

 Demirbaşlar 19.408.629 - - - 13.521.391 32.930.020

 Özel Maliyetler 15.540.108 - - - 676.004 16.216.112

 Yapılmakta Olan Yatırımlar 629.383.381 6.753.288 636.136.669

212.478.416 629.383.381 - 728.187.699 1.570.049.496

 Eksi : Birikmiş Amortisman 

Yer Altı ve  Yerüstü  Düzenleri - -

 Bina - - - (10.876.759) (10.876.759)

 Makine ve Teçhizat (7.933.476) (11.693.500) - - (248.147.450) (267.774.426)

 Taşıt Araçları (6.089.814) (2.300.177) - - (136.529.567) (144.919.558)

 Demirbaşlar (6.143.652) (1.430.116) - - (6.399.592) (13.973.359)

 Özel Maliyetler (6.119.904) (2.356.684) - - (1.030.428) (9.507.017)

(26.286.847) (17.780.477) - (402.983.796) (447.051.119)

 Net defter değeri 186.191.571 1.122.998.377  
 

Grup’un işletme içi oluşturulan maddi duran varlığı bulunmamaktadır. Grup’un maddi duran varlıkları üzerinde 

rapor tarihi itibariyle ipotek bulunmamaktadır. Grup’un geçici olarak atıl durumda olan maddi duran varlığı yoktur. 

Maddi Duran Varlıklar, TMS 23 ‘‘Borçlanma Maliyetleri” standardında tanımlanan özellikli varlık kapsamında 

olmadığından, Maddi Duran Varlıklarla ilgili finansman giderleri kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmekte olup 

aktifleştirilmemektedir. 

 

Şirket, henüz kurulumu tamamlanmayan 629.383.381 TL tutarındaki Makine ve Techizat için amortisman gideri 

hesaplamamışır. 
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12. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 

 

31 Aralık 2023  Girişler  Transfer  Çıkışlar 
 Konsolidasyon 

Etkisi 
31 Aralık 2024

 Arsa - - 3.828.349 3.828.349

Yer Altı ve  Yerüstü  Düzenleri - -

 Bina - 74.447.626 74.447.626

 Makine ve Teçhizat 167.609.902 629.383.381 - - 415.965.824 1.212.959.107

 Taşıt Araçları 9.919.777 - - - 212.995.217 222.914.994

 Demirbaşlar 19.408.629 - - - 13.521.391 32.930.020

 Özel Maliyetler 15.540.108 - - - 676.004 16.216.112

 Yapılmakta Olan Yatırımlar 6.753.288 6.753.288

212.478.416 629.383.381 - 728.187.699 1.570.049.496

 Eksi : Birikmiş Amortisman 

Yer Altı ve  Yerüstü  Düzenleri - -

 Bina - - - (10.876.759) (10.876.759)

 Makine ve Teçhizat (7.933.476) (11.693.500) - - (248.147.450) (267.774.426)

 Taşıt Araçları (6.089.814) (2.300.177) - - (136.529.567) (144.919.558)

 Demirbaşlar (6.143.652) (1.430.116) - - (6.399.592) (13.973.359)

 Özel Maliyetler (6.119.904) (2.356.684) - - (1.030.428) (9.507.017)

(26.286.847) (17.780.477) - (402.983.796) (447.051.119)

 Net defter değeri 186.191.571 1.122.998.377  
 

13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

 Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un maddi olmayan duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir; 

  

           

31 Aralık 2023  Girişler  Çıkışlar 
 Konsolidasyon 

Etkisi 
31 Aralık 2024

 Haklar 1.561 18.611.197 18.612.758

 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 2.144.139 19.000 - 2.163.139

2.145.700 19.000 - 18.611.197 20.775.897

-

 Eksi : Birikmiş Amortisman -

 Haklar (1.561) - - (445.662) (447.223)

 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar (1.770.712) (143.233) - (1.913.945)

(1.772.273) (143.233) - (445.662) (2.361.168)

 Net defter değeri 373.427 18.414.729  
 

31 Aralık 2022  Girişler  Çıkışlar 31 Aralık 2023

 Haklar 947 614   - 1.561

 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 1.287.732 856.407 - 2.144.139

1.288.679 857.021 - 2.145.700

 Eksi : Birikmiş Amortisman 

 Haklar (947) (614) (1.561)

 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar (1.745.661) (346.417) 321.365 (1.770.712)

(1.746.608) (347.030) 321.365 (1.772.273)

 Net defter değeri (457.929) 373.427   
 

14. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

 
31 Aralık 2023  Girişler  Çıkışlar 31 Aralık 2024

 Binalar 26.717.292 - - 26.717.292

 Net defter değeri 26.717.292 - - 26.717.292  
 

(Şirket’e ait olan binalar, en son olarak, SPK Lisanslı Alfa Anadolu Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

tarafından hazırlanan 27 Aralık 2023 tarih ve 2023_ÖZL_72 sayılı değerleme raporu ile değerlenmiştir. Değerleme 

sonucu gayrimenkuller için Yasal değeri 5.420.000 TL Rayiç değeri 18.505.000 TL tespit edilmiştir) 
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15. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER 

 

Yoktur. (31 Aralık 2023: Yoktur.) 

 

16. KİRALAMA İŞLEMLERİ 

 

Yoktur. (31 Aralık 2023: Yoktur.) 

 

17. TAAHHÜTLER VE ZORUNLULUKLAR 

  

Teminat-Rehin-İpotekler (“TRİ”) 

 

Yoktur. (31 Aralık 2023: Yoktur.) 

 

18. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDAKİ BORÇLAR 

 

Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlara ilişkin detayı aşağıdaki 

gibidir: 

 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Borçlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Personele Borçlar         10.531.876             1.865.323 

Personel Gelir Vergisi Borçları       121.245.886                106.358 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Primleri         18.941.114                200.481 

Toplam 150.718.876 2.172.163  
 

19. KISA VE UZUN VADELİ KARŞILIKLAR 

 

a) Kısa Vadeli Karşılıklar 

 

Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un kısa vadeli borç karşılığı detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Kısa Vadeli Karşılıklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Kullanılmamış İzin Karşılığı           1.025.543                645.998 

Toplam 1.025.543 645.998  
 

b) Uzun Vadeli Karşılıklar 

 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar: 

 

Kıdem tazminatı karşılığı: 

 

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona 

erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 

506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile 

değişik 60’ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem 

tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili 

kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun’dan çıkarılmıştır.  
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19. KISA VE UZUN VADELİ KARŞILIKLAR (Devamı) 

 

Kıdem tazminatı karşılığı: (Devamı) 

 

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük 

tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”), 

Şirket’in yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak 

geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar 

aşağıda belirtilmiştir:  

 

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. 

Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade 

eder. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir.  

 

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 31 Aralık

2024 2023

Açılış              536.380                546.500 

Faiz Maliyeti               34.700                251.005 

Hizmet Maliyeti           (999.469)                    7.463 

Ödenen Kıdem Tazminatı             (75.232)              (808.689) 

Aktüeryel (Kazanç) /Kayıp           1.159.184                754.932 

Enflasyon Düzeltmesi              453.798              (214.830) 

Toplam 1.109.361 536.380  
 

20. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un diğer varlık ve yükümlülükler detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Diğer Dönen Varlıklar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Devreden KDV             8.814.547               4.013.024 

İş Avansları                201.100                     2.200 

Personel Avansları                251.438                  256.804 

Toplam 9.267.085 4.272.028

 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Ödenecek Diğer Yükümlülükler                595.625                   35.639 

Toplam 595.625 35.639  
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21. ÖZKAYNAKLAR 

 

Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un özkaynak yapısı aşağıdaki gibidir: 

  

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Özkaynaklar  757.920.943  690.557.396

   Sermaye  31.042.007  31.042.007

   Sermaye Düzeltme Farkları  234.954.828  234.954.828

   Paylara İlişkin Primler/İskontolar  486.674.030  486.674.030

   Birleştirme Denkleştirme Hesabı  370.001  370.001

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  14.530.314  14.530.314

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)  13.384.771  13.916.872

         Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları  8.747.672  8.747.672

         Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin 

Aktüeryal Kazanç/(Kayıp) Fonu  (1.629.409)  (1.097.309)

         Gerçeğe Uygun Değer İle Değerlenen Finansal 

Yatırımlar Değer Artışı  6.266.508  6.266.508

   Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)  (90.930.656)  (230.721.732)

   Dönem Karı  22.229.704  139.791.075

   Ana ortaklığa ait özkaynaklar 712.255.000 690.557.396

   Kontrol Gücü Olmayan Paylar 45.665.943 -                 

 

 a) Sermaye 

  

Kayıtlı sermaye sistemine tabi olan Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 125.000.000 TL, çıkarılmış sermayesi ise 

25.118.110,87 TL’dir. Şirket’in çıkarılmış sermayesi, her biri 1 TL itibari değerde 913.446,35 adet A grubu ve her 

biri 1 TL itibari değerde 24.204.664,52 adet B grubu hamiline yazılı hisseye bölünmüştür. 

 

(*)Sermaye düzeltme farkları, sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin KGK tarafından 

yayımlanmış TFRS’ lere göre düzeltilmiş toplam tutarları ile düzeltme öncesindeki tutarları arasındaki 

farkı ifade eder. Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye eklenmek dışında bir kullanımı yoktur. 
 

b) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Yasal Yedekler                   3.588.010           3.588.010    

Diğer Sermaye Yedekleri                 10.942.304         10.942.304    

Toplam 14.530.314 14.530.314  
 

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılan birinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci tertip 

yasal yedekler, tüm yedekler ödenmiş sermayenin %20’sine erişene kadar, safi karın %5’i oranında ayrılır. Safi 

kardan birinci tertip yasal yedekler düşüldükten sonra ilgili mevzuata göre belirlenen oran ve miktara uygun olarak 

birinci temettü ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, tüm nakdi 

temettü dağıtımları üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır.  
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21. ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

 

c) Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 

 

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/(Azalışları) 

 

Kar veya zarar ile ilişkilendirilmeyerek diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen maddi duran varlık değer 

artışları yedeğinden oluşmaktadır. 

 

Bilanço tarihlerinde sona eren yıllarda maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışlarına ait hareketleri aşağıdaki 

gibidir: 

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

MDV Yeniden Değerleme Artışları  8.747.672  8.747.672

Toplam 8.747.672 8.747.672  
 

Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları:  

 

Bilanço tarihi itibariyle (1.629.409) TL (31 Aralık 2023: (1.097.309) TL) tutarında kıdem tazminatı karşılığına 

ilişkin diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen aktüeryal kazanç veya kayıplardan oluşmaktadır. 

 

d) Geçmiş Yıllar Karlar / Zararları 

 

Geçmiş Yıl Karları olağanüstü yedekler ve diğer geçmiş yıl karlarından oluşmaktadır. Halka açık şirketler, temettü 

dağıtımlarını SPK’nın II-19.01 no’lu “Kar Payı Tebliği” düzenlemelerine göre yaparlar. Bu tebliğe göre kar dağıtım 

zorunluluğu yoktur. Şirketler kar dağıtım politikalarında veya esas sözleşmelerinde belirtilen şekilde kar payı 

öderler.  

 

Kar payları taksitler halinde ödenebileceği gibi ara dönem finansal tablolarında yer alan karlar üzerinden kar payı 

avansı da ödenebilir. Şirketler tarafından dağıtılmasına karar verilen kar dağıtım tutarının, tamamının yasal 

kayıtlarda yer alan dağıtılabilir kardan karşılanabilmesi durumunda, bu tutarın tamamı, karşılanmaması durumunda 

ise yasal kayıtlarda yer alan net dağıtılabilir karın tamamı dağıtılacaktır. Yasal kayıtlara göre hazırlanan mali 

tablolarında dağıtılabilir kar olmadığından dağıtılabilecek kar payı yoktur. 

 

Pay başına kar miktarı, net dönem karının Şirket hisselerinin yıl içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine 

bölünmesiyle hesaplanır. Şirket’in Hisse Başına Kazanç / Kayıp hesaplaması aşağıdaki gibidir: 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

2024 2023

Net Dönem Karı/(Zararı)         (27.770.296)          139.791.075 

Çıkarılmış Hisselerin Ortalama Adedi            31.042.007            31.042.007 

Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç/(Zarar)                (0,8946)                  4,5033  
 

Halka açık şirketler, kar payı dağıtımlarını SPK’nın 1 Şubat 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe giren II-19.1 no’lu 

Kâr Payı Tebliği’ne göre yaparlar. Kar Payı Tebliği’nde yer alan düzenleme ve açıklamalar aşağıda özetlenmiştir. 

Kar dağıtımı, genel kurul tarafından belirlenecek Kar Payı Dağıtım Politikası çerçevesinde yine genel kurul kararı 

ile dağıtılacaktır. Ortaklıklar kar dağıtım politikalarını belirlerken, kar dağıtımı yapılıp yapılmayacağını da 

kararlaştıracaklardır. Bu çerçevede kar dağıtımı prensip olarak ihtiyaridir. SPK şirketlerin niteliklerine göre kar 

dağıtım politikalarına ilişkin farklı esaslar belirleyebilecektir. 
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21. ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

 

Ortaklıkların kar dağıtım politikalarında: 

- Kar dağıtılıp dağıtılmayacağı, 

- Kar payı oranları ve bu oranların uygulanacağı hesap kalemi, 

- Ödeme yöntemleri ve zamanı, 

- Kar payının nakit veya bedelsiz pay olarak dağıtılıp dağıtılmayacağı, (borsada işlem gören şirketler için) 

- Kar payı avansı dağıtılıp dağıtılmayacağı konuları düzenlenmektedir. 

 

Dağıtılacak kar payı tutarının üst sınırı, yasal kayıtlarda yer alan ilgili kar dağıtım kaynaklarının dağıtılabilir tutarı 

kadardır. Kar payı, dağıtım tarihi itibariyle mevcut payların tümüne, kural olarak, eşit şekilde dağıtılır. Payların 

iktisap ve ihraç tarihleri dikkate alınmaz.  

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılması gereken yedek akçeler ile ana sözleşme ve kar dağıtım politikasında ortaklar 

için öngörülen kar payı ayrılmadıkça başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına karar verilemez. 

Ana sözleşmede yer alması kaydıyla, imtiyazlı pay veya intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu üyelerine, 

çalışanlar ve pay sahibi olmayan diğer kişilere kardan pay verilebilir. Ancak pay sahipleri için belirlenen kar payı 

nakden ödenmeden intifa senedi sahipleri, yönetim kurulu üyeleri, çalışanlar ve diğer kişilere kar payı ödenemez. 

Tebliğ, prensip olarak, imtiyazlı paylar hariç olmak üzere, sayılan kişilere ödenecek kar payı tutarına ilişkin ana 

sözleşmede bir belirleme yapılmamışsa, bunlara dağıtılacak tutarın en fazla pay sahiplerine dağıtılan kar payının 

¼’ü kadar olabileceğini öngörmektedir. Pay sahibi dışındaki kişilere kar payı dağıtılacak ise ve taksitle ödeme söz 

konusu ise, taksit tutarları, pay sahiplerine yapılacak taksit ödemeleri ile orantılı ve aynı esaslara göre ödenir. Yeni 

Sermaye Piyasası Kanunu ve dolayısıyla yeni Tebliğ, ortaklıkların bağış yapmasına imkân tanımaktadır. Ancak, 

bunun esas sözleşmelerde hüküm olması aranmaktadır. Bağışların tutarı genel kurullar tarafından belirlenebilecek 

olmakla birlikte SPK üst bir sınır getirebilecektir. 

 

Payları borsada işlem gören şirketler: 

- Kar dağıtımına ilişkin yönetim kurulu önerisini, 

- Yahut kar payı avansı dağıtımına ilişkin yönetim kurulu kararını, 

- Kar dağıtım tablosu veya kar payı avansı dağıtım tablosunu 

Kamuya duyurulur. Kar dağıtım tablosunun en geç olağan genel kurul gündeminin ilan edildiği tarihte kamuya 

açıklanması zorunludur. 

 

22. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

 

Grup’un satışlar ve satışların maliyeti detayı aşağıdaki gibidir: 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

2024 2023

Yurtiçi Satışlar         190.633.732        106.737.516 

Diğer Gelirler             4.047.007                    3.119 

Satış İndirimleri (-)                  (3.941)               (11.422) 

Diğer İndirimler (-)          (1.027.670)             (871.291) 

Net Satışlar         193.649.128        105.857.922  
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22. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ (Devamı) 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

2024 2023

Satılan Mamuller Maliyeti                            -           (6.784.340) 

Satılan Ticari Mallar Maliyeti      (149.687.653)       (35.795.848) 

Diğer Satışların Maliyeti                            -               (682.867) 

Satışların Maliyeti      (149.687.653)       (43.263.054)  
 

Grup’un satış gelirlerinin tamamı dondurma, tatlı, pasta, dondurma külahı vb ürünlerin satışlarından meydana 

gelmektedir. Grup’un müşteri portföyünün önemli bir kısmı, belediyeler ve kamuya ait iktisadi işletmeler ve sosyal 

tesisler ile lokanta ve pastanelerden meydana gelmektedir. 

 

23. FAALİYET GİDERLERİ 

 

Grup’un faaliyet giderleri detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Pazarlama,Satış ve Dağıtım Giderleri 2024 2023

Personel Giderleri (12.977.239) (10.575.205)

Amortisman ve İtfa Payı Giderleri (18.915.628) (18.907.961)

TFRS 16 itfa gideri (2.829.813) (1.143.243)

Araç Bakım ve Onarım Giderleri (1.013.492) (457.201)

Araç Yakıt Giderleri (1.497.845) (1.614.198)

Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler (7.362.347) (1.451.589)

Diğer Giderler (711.238) (834.118)

Toplam (45.307.602) (34.983.515)  
 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Genel Yönetim Giderleri 2024 2023

Personel Giderleri (3.277.704) (3.940.811)

Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler (879.180) (473.294)

IMKB, SPK, Vergi, Resim ve Harç Giderleri (365.318) (959.957)

Amortisman ve İtfa Payı Giderleri (218.866) (46.441)

Seyahat Giderleri (390.375) (910)

Hukuk ve Mahkeme Giderleri - (7.864)

Danışmanlık Giderleri (1.480.000) (537.818)

Diğer Giderler (86.023) -

Toplam (6.697.466) (5.967.095)  
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24. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER 

 

Grup’un esas faaliyetlerden diğer gelirler detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 2024 2023

Konusu Kalmayan Karşılıklar            56.884                   10.915 

Kur Farkı Gelirleri            19.122                   48.807 

Reeskont Gelirleri        4.950.553              4.906.279 

Önceki Dönem Gelir ve Karları           101.977                 323.600 

Diğer Gelirler        2.921.258              7.304.155 

Toplam 8.049.794 12.593.757  
 

 

25. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER 

 

Grup’un esas faaliyetlerden diğer giderler detayı aşağıdaki gibidir: 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 2024 2023

Karşılık Gideri  -            (1.281.193) 

Kur Farkı Giderleri, net  (472.934)                 (46.751) 

Reeskont Giderleri  (126.498)            (4.851.063) 

Diğer Giderler  (3.163.160)            (1.784.223) 

Toplam (3.762.592) (7.963.230)  
 

26. FİNANSAL GELİRLER/GİDERLER (Devamı) 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Finansal Gelirler 2024 2023

Mevduat Faiz Gelirleri 2.434.580 717.190

2.434.580 717.190  
 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 31 Aralık

Finansal Giderler 2024 2023

Kredi Faiz Giderleri        (37.750.833)        (29.264.675) 

Kur Farkı Giderleri                        -               (267.677) 

(37.750.833) (29.532.351)  
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27. NET PARASAL POZISYON KAZANÇLARI (KAYIPLARI)(+/-) 

Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları)’na ilişkin açıklamalar

Finansal durum tablosu kalemleri

Stoklar (1.023.030)

Peşin Ödenmiş Giderler (192.301.436)

Finansal Yatırımlar (991.312)

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (32.464.582)

Maddi DuranVarlıklar (75.853.509)

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 4.670.665

Ertelenmiş Gelirler 107.450.738

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 6.617.786

Ödenmiş Sermaye 81.780.651

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 149.998.958

Birleştirme Denkleştirme Hesabı (292.630)

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 4.466.290

Gerçeğe Uygun Değer İle Değerlenen Finansal Yatırımlar Değer Artışı 3.292.310

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları 516.117

Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları) (25.688.297)

Kar veya zarar tablosu kalemleri

Hasılat 12.952.156

Satışların Maliyeti (7.783.028)

Pazarlama Giderleri (39.902.134)

Genel Yönetim Giderleri (518.857)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 333.614

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (293.187)

Finansman Gelirleri 77.059

Finansman Giderleri (2.984.334)

Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri (11.054.503)

Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları (18.994.497)

Parasal olmayan kalemler                                                                              31 Aralık 2024
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28. VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Dönem Başı Ertelenmiş Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (28.635.216) (3.431.720)

Özkaynak hesabında muhasebeleştirilen ertelenmiş vergi gelir/(gideri) 289.796 2.663.087

Kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilen ertelenmiş vergi gelir/(gideri) (18.685.632) (18.268.184)

Parasal Kayıp/Kazanç 13.238.536 (9.598.399)

Dönem Sonu - 31 Aralık (33.792.516) (28.635.216)  
Kurumlar Vergisi: 

 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini 

vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.  

 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider 

yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan 

gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) 

düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 

 

Kurumlar vergisi oranı. 2024 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi 

aşamasında kurum kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı, %25 olarak belirlenmiştir. (2023: 

%25) 

 

Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak 

oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. Türkiye’de vergi 

değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap 

kapama dönemini takip eden yılın 1-30 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır.  

 

Gelir Vergisi Stopajı:  

 

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dâhil 

ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak 

üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir.  

 

Bu oran, 22 Aralık 2021 tarihinden itibaren, 4936 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile %10 olarak belirlenmiştir. 

Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir. 

 

 

Ertelenmiş Vergi: 

 

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TMS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan 

kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Söz 

konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TMS’ye göre 

hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda 

belirtilmektedir. Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %25’dir. (2023: 

%25) 
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29. VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı) 

 

Türkiye’de işletmelerin konsolide vergi iadesi beyan edememeleri sebebiyle, ertelenmiş vergi varlıkları olan bağlı 

ortaklıklar, ertelenmiş vergi yükümlülükleri olan bağlı ortaklıklar ile netleştirilmez ve ayrı olarak gösterilir. 

 

Grup’un bilanço tarihlerinde sona eren yıllar içindeki ertelenmiş vergi varlıkları hareketi aşağıda verilmiştir:  

 

Geçici Farklar Ertelenmiş Vergi Geçici Farklar Ertelenmiş Vergi

Ertelenmiş Vergi Varlığı/Yükümlülüğü

MDV ve MODV  farkları 209.416.944 (52.354.236) 86.751.751 (21.687.938)

Gayrimenkul yeniden değerleme farkı 1.663.102 (415.776) 1.663.102 (415.776)

Finansal yatırım (305.159.762) 76.289.941 (836.828) 209.207

Alacak reeskontları 91.004 (22.751) 261.753 (65.438)

Borç reeskontları (364.800) 91.200 (85.256) 21.314

Geri alınan paylara ilişkin düzeltmeler (661.913) 165.478 (661.913) 165.478

Şüpheli alacak ve dava karşılıkları (9.039.166) 2.259.792 (9.039.166) 2.259.792

İzin ve kıdem tazminatı karşılıkları 1.598.794 (399.699) 182.564 (45.641)

Faiz tahakkuklarına ilişkin düzeltmeler (18.716.039) 4.679.010 (11.212.380) 2.803.095

TFRS 16 düzeltmeleri (552.713) 138.178 139.108 (34.777)

Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değerleme farkı 11.663.564 (2.915.891) 11.663.564 (2.915.891)

Diğer düzeltmeler (882.835) 220.707 (249.377) 62.344

Sipariş Avansları 50.669.644 (12.667.411) 35.963.943 (8.990.986)

Ertelenmiş Vergi Varlığı, net (60.274.176) 15.068.542 114.540.864 (28.635.216)

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

 
 

30. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

Bilanço tarihi itibariyle, Grup’un ilişkili taraf bakiyeleri aşağıdaki gibidir: 

 

 

Peşin Ödenmiş Giderler

Kısa vadeli

İlişkili taraflarla olan bakiyeler Ticari Diğer Ticari Diğer

Cold Food Gıda Ltd. Şti. -                                       4.862.830                   -                       -                            -                                  

Site Lojistik A.Ş. -                                       -                              -                       2.000                        -                                  

Veysi Kaynak -                                       -                              -                       -                            47.720.609                    

Şule Kaynak -                                       -                              -                       -                            720.857                          

Yusuf Kenan Kaynak -                                       -                              -                       -                            547.634                          

Mustafa Atalar -                                       -                              -                       -                            1.349.366                      

Erol Seyhan -                                       -                       -                            350.000.000                  

Kayasu-Akçadağ İnş.İş Ortaklığı -                                       64.013.312                -                       -                            -                                  

Düzgün İş Mak. İnş.Mad. San. Tic. A.Ş. -                                       23.395.101                -                       -                            -                                  

MK Grup Enerji Madencilik San. Tic. A.Ş. -                                       11.764.794                -                       -                            -                                  

Mk Grup Ener.Mad.İnş.San.Ve Tic.Ltd.Şti. -                                       6.937.361                   -                       -                            -                                  

Hermaksan Madencilik Pazarlama İth. Ve İhr. A.Ş. -                                       -                       4.962.000                -                                  

Mym Cevher Madencilik İnşaat Taahhüt San. Tic. A.Ş -                                       -                       817.215                   -                                  

Hermaksan Makina İhr.İth.San. Ve Tic. A.Ş. -                                       -                       532.405                   -                                  

BS Yatırım A.Ş. -                                       8.099.821                   -                       -                            -                                  

Gimsan Gediz İplik Ve Mensucat San. A.Ş. -                                       69.436.819                -                       -                            -                                  

Hermaksan Madencilik A.Ş. -                                       14.308.170                -                       -                            -                                  

MYM Cevher Mad. AŞ. -                                       44.845.643                -                       -                            -                                  

BS Yatırım A.Ş. -                                       805.179                      -                       -                            -                                  

Ökmen A.Ş. -                                       648.000                      -                       -                            -                                  

BS Yatırım A.Ş. -                                       2.082.185                   -                       -                            -                                  

MK Grup Enerji Madencilik San. Ve Tic. A.Ş. -                                       250.000                      -                       -                            -                                  

Kayasu Elektrik Üret. Enerji  Maden İnş. A.Ş. -                                       -                       6.657.187                -                                  

Toplam  -  251.449.215  -  12.970.807  400.338.467

31 Aralık 2024

Alacaklar Borçlar

Kısa vadeli Kısa vadeli
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30. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

Peşin Ödenmiş Giderler

Kısa vadeli

İlişkili taraflarla olan bakiyeler Ticari Diğer Ticari Diğer

Cold Food Gıda Ltd. Şti. -                               2.189.529           -                  -              -                           

Site Lojistik A.Ş. -                               -                     -                  644.775       -                           

Eymen Gıda Tüketim Maddeleri A.Ş. -                               -                     1.044.267        -              -                           

Veysi Kaynak -                               -                     -                  -              39.924.957                

Şule Kaynak -                               -                     -                  -              1.623.710                 

Yusuf Kenan Kaynak -                               -                     -                  -              2.537.755                 

Mustafa Atalar -                               -                     -                  -              2.231.525                 

Can Kayacılar 2.283                        

Toplam  -  2.189.529  1.044.267  644.775  46.320.230

Kısa vadeli Kısa vadeli

31 Aralık 2023

Alacaklar Borçlar

 
 

Grup’un bilanço tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki ilişkili taraf işlemleri aşağıdaki gibidir: 

İlişkili taraflarla olan işlemler

Mal ve 

Hizmet 

Satışlar

Adat Faiz 

Gelirleri
Faiz Giderleri

Mal ve 

Hizmet 

Alımları

Ödünç Para 

Alım İşlemleri

Ödünç 

Para Satım 

İşlemleri

Site Lojistik A.Ş. -             -          -                    -        -                    

Eveme Gıda Dağıtım Tic. A.Ş. -             -          -                    -        -                    -             

Cold Food Gıda Ltd. Şti. 3.727.690 -          -                    -        -                    -             

Eymen Mücevherat Kıy.Madenler A.Ş. -             -          -                    -        -                    

CK Protein ve Biyoteknolojik Yatırımları A.Ş.

Veysi Kaynak -             -          -                    -        47.720.609      -             

Şule Kaynak -             -          -                    -        720.857           -             

Yusuf Kenan Kaynak -             -          -                    -        547.634           -             

Mustafa Atalar -             -          -                    -        1.349.366        -             

3.727.690 -          -                    -        50.338.467      -             

İlişkili taraflarla olan işlemler

Mal ve 

Hizmet 

Satışlar

Adat Faiz 

Gelirleri
Faiz Giderleri

Mal ve 

Hizmet 

Alımları

Ödünç Para 

Alım İşlemleri

Ödünç 

Para Satım 

İşlemleri

Site Lojistik A.Ş. -             -          -                    -        -                    -             

Eveme Gıda Dağıtım Tic. A.Ş. -             -          -                    -        -                    -             

Cold Food Gıda Ltd. Şti. 969.622    -          -                    -        -                    -             

Eymen Mücevherat Kıy.Madenler A.Ş. -             -          -                    -        -                    -             

CK Protein ve Biyoteknolojik Yatırımları A.Ş. 723.283    

Veysi Kaynak -             -          -                    -        27.652.928      -             

Şule Kaynak -             -          -                    -        1.124.619        -             

Yusuf Kenan Kaynak -             -          -                    -        1.757.706        -             

Mustafa Atalar -             -          -                    -        1.545.605        -             

969.622    -          -                    -        32.080.857      723.283    

1 Ocak - 31 Aralık 2024

1 Ocak - 31 Aralık 2023

 

Şirket’in bilanço tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde üst yönetime sunduğu fayda ve menfaatler aşağıdaki 

gibidir: 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Üst Yönetime Sağlanan Ücret, Fayda ve Menfaatler          6.135.752          6.612.847 

TOPLAM 6.135.752        6.612.847         
 

Şirket’in üst düzey yöneticilerinin Şirket’ten kullanmış olduğu kredi bulunmamaktadır. Bilanço tarihlerinde sona 

eren dönemler içinde işten ayrılma sonrası faydalar, diğer uzun vadeli faydalar, işten çıkarma nedeniyle sağlanan 

faydalar ve hisse bazlı ödemeler bulunmamaktadır. 
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

a) Sermaye risk yönetimi  

 

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve 

özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir.  

 

Şirket’in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından 

değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan 

borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması 

amaçlanmaktadır 

 

Şirket sermayeyi borç/toplam sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle 

bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum tablosunda gösterildiği 

gibi kredileri, finansal kiralama ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam sermaye, finansal durum 

tablosunda gösterildiği gibi öz sermaye ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır.  

 

Grup’un özkaynaklara dayalı genel stratejisi önceki dönemden bir farklılık göstermemektedir. Şirket risk yönetim 

politikası esas olarak mali piyasaların öngörülemezliğine ve değişkenliğine odaklanmakta olup uygulanan 

politikalarla olası olumsuz etkilerin en aza indirgenmesi amaçlanmıştır. 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle, nakit ve nakit benzeri değerlerin ve kısa vadeli finansal 

yatırımların finansal borçlardan düşülmesiyle hesaplanan net borcun, toplam ödenmiş sermayeye bölünmesi ile 

bulunan borç sermaye oranı aşağıdaki gibidir: 

 

 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Toplam Borç       2.100.106.586       201.192.008 

Eksi : Nakit ve Nakit Benzerleri         (23.590.381)        (1.268.653) 

Net Toplam Borç       2.076.516.205       199.923.355 

Toplam Özkaynak          757.920.943       690.557.396 

Net Toplam Borç/Toplam Özkaynak Oranı 273,98% 28,95%  
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  (Devamı) 

 

b) Finansal risk faktörleri 

 

Şirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski 

ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup’un risk yönetimi programı genel olarak mali 

piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi 

üzerine odaklanmaktadır.  

  

Risk yönetimi, Şirket yönetimi tarafından onaylanan politikalar doğrultusunda yürütülmektedir. Risk politikalarına 

ilişkin olarak finansal risk tanımlanır, değerlendirilir ve Grup’un operasyon üniteleri ile birlikte çalışmak suretiyle 

riskin azaltılmasına yönelik araçlar kullanılır. Şirket yönetimi tarafından risk yönetimine ilişkin olarak döviz kuru 

riski, faiz riski, kredi riski, türev ürünlerinin ve diğer türevsel olmayan finansal araçların kullanımı ve likidite 

fazlalığının nasıl değerlendirileceği gibi çeşitli risk türlerini kapsayan prosedürler oluşturulur. 

 

Grup’un finansal araçlarla ilgili önemli muhasebe politikaları 2 numaralı dipnotta açıklanmıştır. Şirket düzeyinde 

karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre ölçülmektedir. Cari yılda Grup’un maruz kaldığı piyasa 

riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele alış yönteminde veya bu riskleri nasıl ölçtüğüne dair kullandığı yöntemde, 

önceki seneye göre bir değişiklik olmamıştır. 

 

İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi

riski * (A+B+C+D+E)    251.199.214       283.431.207                  -                4.931.951 

Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış    251.199.214       283.431.207                  -                4.931.951 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer 

düşüklüğüne uğramış sayılacak

finansal varlıkların defter değeri                   -                        -                    -                           -   

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı                   -                        -                    -                           -   

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri                   -                        -                    -                           -   

-Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri)                   -             6.678.603                  -                           -   

- Değer Düşüklüğü (-)                   -          (6.678.603)                  -                           -   

 - Net Değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                   -                        -                    -                           -                -   

-Vadesi Geçmemiş (Brüt Defter Değeri)                   -                        -                    -                           -                -   

- Değer Düşüklüğü (-)                   -                        -                    -                           -                -   

 - Net Değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                   -                        -                    -                           -                -   

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar                   -                        -                    -                           -   

Alacaklar

31 Aralık 2024

Ticari Alacaklar 

(Not 6)

Diğer Alacaklar

(Not 7)

Bankalardaki 

Mevduat

(Not 4)

                             -   

               23.479.035 

               23.479.035 

                             -   

                             -   

                             -   

                             -   

                             -   
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  (Devamı) 

 

İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi

riski * (A+B+C+D+E)                  -           59.689.320      1.044.267                 234.487 

Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış

finansal varlıkların net defter değeri                  -           59.689.320      1.044.267 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer 

düşüklüğüne uğramış sayılacak

finansal varlıkların defter değeri                  -                        -                    -                           -   

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı                  -                        -                    -                           -   

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri                  -                        -                    -                           -   

-Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri)                  -             9.723.963                  -                           -   

- Değer Düşüklüğü (-)                  -          (9.723.963)                  -                           -   

 - Net Değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                  -                        -   

-Vadesi Geçmemiş (Brüt Defter Değeri)                  -                        -                    -                           -                -   

- Değer Düşüklüğü (-)                  -                        -                    -                           -                -   

 - Net Değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                  -                        -                    -                           -                -   

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar                  -                        -   

 - Net Değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                  -                        -                    -                           -                -   

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar                  -                        -                    -                           -   

* Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. 

31 Aralık 2023

Ticari Alacaklar 

(Not 6)

Diğer Alacaklar

(Not 7)

Bankalardaki 

Mevduat

(Not 4)

                    371.595 

                    371.595 

Alacaklar

                  234.487 

                             -   

                             -   

                             -   

                             -   

                             -   

                             -   

 
 

 

(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate 

alınmamıştır. 

(**) Teminatlar, müşterilerden alınan teminat senetleri, teminat çekleri ve ipoteklerden oluşmaktadır. 

 

b.2) Likidite risk yönetimi 

 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının 

kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. 31 Aralık 2023 tarihine kadar Şirket 

Yönetimi, likidite riskinin yönetimi amacıyla alacak ve borç gün vadelerinin uyumlu olmasına özen göstererek, kısa 

vadeli likiditenin korunması amacıyla, etkin nakit akış planlaması yaparak net işletme sermayesi yönetimi yoluyla 

Grup’un likidite oranlarının (cari oran ve asit-test oranı gibi) belli seviyelerde tutmaya çalışmıştır.  

 

Aşağıdaki tablo, Grup’un türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. 

Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak 

hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dâhil edilmiştir.  
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  (Devamı) 

 

Likidite riski tablosu: 
31 Aralık 2024 1                          1,44                     

Sözleşme uyarınca vadeler
Defter Değeri

Sözleşme Uyarınca Nakit 

Çıkışlar Toplamı
0-3 Ay Arası 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası

Banka Kredileri                  159.464.867                      166.968.526            13.555.383                 98.847.341            54.565.802 

Ticari borçlar                  256.337.087                      260.409.046          243.541.414                 16.867.632                         -   

Diğer borçlar               1.394.664.998                   1.394.664.998            44.664.998            1.350.000.000                         -   

Toplam 1.810.466.952 1.822.042.570 301.761.795 1.465.714.973 54.565.802  
 
31 Aralık 2023

Sözleşme Uyarınca

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler Defter Değeri Nakit Çıkışlar Toplamı 0-3 Ay Arası 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası

Banka Kredileri            103.718.490                      154.288.855             9.851.193                 51.611.280            92.826.382    

Ticari Borçlar              16.160.252                        16.766.623            12.574.968                   4.191.656                         -      

Diğer Borçlar              48.663.232                        48.663.232             2.065.805                     277.197            46.320.230    

Toplam 168.541.974         219.718.710                24.491.966      56.080.134           139.146.612    

Sözleşmeler Uyarınca Vadeler

 
 

b.3) Piyasa riski yönetimi  

 

Grup’un faaliyetleri öncelikle, aşağıda ayrıntılarına yer verildiği üzere, döviz kurundaki ve faiz oranındaki 

değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır.  

 

b.3.1) Kur riski yönetimi 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup’un yabancı para cinsinden 

parasal ve parasal olmayan varlıkları ile parasal ve parasal olmayan yükümlülüklerinin finansal durum tablosu tarihi 

itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 

TL Karşılığı ABD Doları Avro  Diğer TL Karşılığı ABD Doları Avro

1. Ticari alacaklar

2a. Parasal finansal varlıklar 9.436.012 3.792 253.177 112.122 2.638

2b. Parasal olmayan finansal varlıklar

3.Diğer

4. Dönen varlıklar (1+2+3) 9.436.012 3.792 253.177 112.122 2.638 -

5. Ticari alacaklar - - - - - -

6a. Parasal finansal varlıklar - - - - - -

6b. Parasal olmayan finansal varlıklar - - - - - -

7.Diğer - - - - - -

8. Duran Varlıklar (5+6+7) - - - -

9.Toplam Varlıklar (4+8) 9.436.012 3.792 253.177 112.122 2.638 -

10.Ticari borçlar

11.Finansal yükümlülükler

12a. Parasal olan diğer yükümlülükler

12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler

13.Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12) - - - - - -

14.Ticari borçlar - - - - - -

15.Finansal yükümlülükler

16a. Parasal olan diğer yükümlülükler

16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler

17.Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16) - - - - - -

18.Toplam yükümlülükler (13+17) - - - - - -

19.Finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden

türev araçların net varlık/(yükümlülük) pozisyonu (19a+19b) - - - - - -

19a. Aktif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden 

türev ürünlerin tutarı - - - - - -

19b. Pasif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden 

türev ürünlerin tutarı - - - - - -

20.Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (9-18+19) 9.436.012 3.792 253.177 112.122 2.638 -

21. Parasal kalemler net yabancı para varlık/(yükümlülük) 

pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) 9.436.012 3.792 253.177 112.122 2.638 -

22.Döviz hedge'i kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe

uygun değeri - - - - - -

23. Döviz varılıkların hedge edilen kısmının tutarı - - - - - -

24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı - - - - - -

Döviz pozisyonu tablosu

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  (Devamı) 

 

Kur riskine duyarlılık 

 

Şirket, ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Aşağıdaki tablo Grup’un ABD Doları ve Avro 

kurlarındaki %10’luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10’luk oran, üst düzey yöneticilere  

 

Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında 

beklediği olası değişikliği ifade etmektedir.  

 

Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu 

kalemlerin yılsonundaki %10’luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak 

kalemlerindeki artışı ifade eder. 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibari ile ithalatlarından kaynaklanan toplam döviz yükümlülüğünün 

hedge edilme oranı, toplam döviz yükümlülüğünün kur riskinin bir türev araç vasıtasıyla karşılanma oranı olup, 

Grup’un vadeli işlemi olmadığından, toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı yoktur. 

 

1 -ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)              13.356         (13.356)               7.765         (7.765) 

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)                    -                    -                      -                  -   

3- ABD Doları net etki (1+2) 13.356            (13.356)        7.765              (7.765)         

Toplam 943.601          (943.601)       7.765              (7.765)         

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Kâr/ (Zarar) Kâr/ (Zarar)

Yabancı 

paranın değer 

kazanması

Yabancı 

paranın değer 

kaybetmesi

Yabancı 

paranın değer 

kazanması

Yabancı 

paranın 

değer 

kaybetmesi

 
 

 

b.3.2) Faiz oranı riski yönetimi 

 

Faiz oranlarındaki değişimler, faize duyarlı varlık ve yükümlülükler üzerinde yaptığı etkiyle mali sonuçlar açısından 

önemli bir risk oluşturmaktadır. Bu risk, faize duyarlı kalemlerin miktar ve vadelerini dengeleyerek yönetilmektedir.  

 

31 Aralık 2024 ve  31 Aralık 2023 tarihi itibariyle faiz riskine ilişkin hususlar aşağıdaki gibidir. Grup’un sabit ve 

değişken faiz oranları üzerinden borçlanması, Şirket’i faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. Riskten korunma 

stratejileri, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için düzenli olarak değerlendirilmektedir. 

Böylece en uygun riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun pozisyonunun gözden geçirilmesi 

gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması amaçlanmaktadır. 

 

Grup’un faiz oranına duyarlı finansal araçlarının dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 

Faiz Pozisyonu Tablosu 31.12.2024 31.12.2023

Sabit Faizli Finansal Araçlar                       5.829.639                  103.718.490 

Finansal Yükümlülükler 5.829.639 103.718.490  
 

Şirket faaliyetlerinden kaynaklanan döviz yükümlülüğünü türev finansal araçlar kullanmak suretiyle hedge 

etmektedir. 

 



KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ    
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31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ  (Devamı) 

 

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibariyle şirketin değişken faizli finansal aracı bulunmadığından faiz oranı riskine 

maruz kalmamaktadır. 

 

Raporlama tarihinde şirketin değişken faiz oranlı kredisi bulunmamaktadır. Tutarların belirlenmesinde, alınan 

teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. Vadesi geçmemiş ya da değer 

düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların gelecekte değer düşüklüğüne uğraması ve kredi riski 

beklenmemektedir. Kredi riski oluşturan firmalardan alınmış herhangi bir teminat veya gayri kabili rücu kredi 

taahhütleri bulunmamaktadır. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıklar 

bulunmamaktadır. 

 

31 Aralık 2024

  İtfa edilmiş 

gösterilen diğer 

finansal varlıklar 

 Krediler ve 

alacaklar 

 Satılmaya hazır 

finansal varlıklar 

 Gerçeğe uygun değer 

farkları kar/(zarar)'a 

yansıtılan finansal varlıklar

 İtfa edilmiş değerlerden 

gösterilen diğer finansal 

yükümlülükler 

Defter değeri Dipnot

Finansal Varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri            23.590.381                 -                          -                                       -                                       -       23.590.381        4 

Finansal Yatırımlar                         -                   -                          -                                       -                                       -                    -   

Ticari alacaklar                         -    534.630.421                        -                                       -                                       -     534.630.421        6 

Diğer alacaklar                         -        5.373.444  -                                       -                                       -        5.373.444        7 

Finansal Yükümlülükler

Finansal Borçlar                         -                   -                          -                                       -                          55.544.328     55.544.328 5

Ticari Borçlar                         -                   -                          -                                       -                        260.409.046   260.409.046 6

Diğer finansal yükümlülükler                         -                   -                          -                                       -                                       -                    -         -   

31 Aralık 2023

  İtfa edilmiş 

gösterilen diğer 

finansal varlıklar 

 Krediler ve 

alacaklar 

 Satılmaya hazır 

finansal varlıklar 

 Gerçeğe uygun değer 

farkları kar/(zarar)'a 

yansıtılan finansal varlıklar

 İtfa edilmiş değerlerden 

gösterilen diğer finansal 

yükümlülükler 

Defter değeri Dipnot

Finansal Varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri              1.268.653                 -                          -                                       -                                       -        1.268.653        4 

Finansal Yatırımlar                         -                   -                          -                                       -                                       -                    -   

Ticari alacaklar                         -      59.689.320                        -                                       -                                       -       59.689.320        6 

Diğer alacaklar                         -        4.503.821  -                                       -                                       -        4.503.821        7 

Finansal Yükümlülükler

Finansal Borçlar                         -                   -                          -                                       -                          46.602.679     46.602.679 5

Ticari Borçlar                         -                   -                          -                                       -                          16.160.252     16.160.252 6

Diğer finansal yükümlülükler                         -                   -                          -                                       -                                       -                    -         -    

 

32. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR  

 

Şirket, Bağlı ortaklığı (Sermayesinin %100'ne sahip olduğu) 07.03.2025 tarihinde yapmış olduğu Yönetim Kurulu 

Toplantısında; CK PROTEİN VE BİOTEKNOLOJİK YATIRIMLAR ANONİM ŞİRKETİ Ödenmiş Sermayesini 

olan 50.000 Türk Lirasını 278.865.000 Türk Lirası artırılarak 278.915.000.-Türk Lirasına yükseltilmesine 

karar vermiştir. Artırılan 278.865.000 TL'nın şirketimiz Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 

sermaye avansı olarak önceden ödemiş olduğu 278.866.852,57 TL'dan 278.865.000 TL'nın artırılan hisse bedellerine 

karşılık olarak mahsup edilerek karşılanmasına ve CK PROTEİN VE BİOTEKNOLOJİK YATIRIMLAR A.Ş. 

tarafından Sermaye artırımı ile ilgili gerekli tüm işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir. 
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33. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞLARINDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER 

 

Grup’un, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmî Gazete'de yayınlanan Kurul Kararı’na istinaden 

hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan, bağımsız denetim 

kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir: 

 

1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 600.000 380.956

Vergi danışmanlık hizmetlerine ilişkin ücretler - -

Toplam 600.000 380.956  
 

34. VARLIK KULLANIM HAKLARI/YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

Bilanço tarihleri itibariyle varlık kullanım hakları/yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2023  Girişler  Çıkışlar 31 Aralık 2024

 Faaliyet Kiralamasına Konu Varlıklar  7.868.454 2.666.581 - 10.535.035

7.868.454 2.666.581 - 10.535.035

 Eksi : Birikmiş Amortisman 

 Faaliyet Kiralamasına Konu Varlıklar  (2.885.099) (2.415.769) - (5.300.868)

(2.885.099) (2.415.769) - (5.300.868)

 Net defter değeri 4.983.355 5.234.167  
 

Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlülükler

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Kısa Vadeli Faaliyet Kiralaması              3.069.498          1.731.006 

Uzun Vadeli Faaliyet Kiralaması              2.760.141          3.113.241 

Toplam 5.829.639 4.844.247  


